
 

 1 

Příloha č. 3 dle DI č. 3 

 „Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro Univerzitu 

Hradec Králové na roky 2023 - 2024“ 

  
uzavírají dle ust. § ustanoveními § 2079 a nás. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen zákon), tuto smlouvu na základě realizace související veřejné zakázky, jež byla 
zadávána coby vyhrazená podle §38 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ. 

SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem:  Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
zastoupen:  prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., rektor 
IČ:   62690094 
DIČ:   CZ62690094 
bankovní spojení: 2733582/0800 
 

dále jen: „objednatel“ 

a 

Z + M Partner, spol. s r.o.   
se sídlem:             Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
zastoupený:          Jan Krawczynski, na základě plné moci                      

IČ:                       26843935  
DIČ:                     CZ699003336  
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  
č. 40340 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. / 115-1262780267/0100  
kontaktní údaje (osoba, mail, telefon): Bc. Jiří Halátek, jiri.halatek@zmgroup.cz, 608569566 
dále jen: „dodavatel“ 
 
shora uvedený dodavatel (coby vítěz této zakázky) uzavírá s objednatelem tuto rámcovou 
dohodu, na jejímž základě bude dle svých potřeb objednatel zadávat dodavateli dílčí 
objednávky na dodávky kancelářských potřeb, které dodavatel bude realizovat.  
 

Článek I 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem Rámcové dohody je vymezení základních smluvních podmínek za účelem 
uzavření následných smluv – dílčích objednávek, jejichž předmětem budou dodávky 
kancelářských potřeb dle požadavků objednatele pro pracoviště Univerzity Hradec Králové (dále 
jako objednatel) v rozsahu a charakteru stanoveném dílčími objednávkami dle aktuálních potřeb 
objednatele; jednotlivé objednávky nejsou limitovány žádnou cenovou hranicí.  

2. Předmět smlouvy je vymezen v příloze č. 1 této smlouvy, která zároveň slouží jako ceník 
zboží uvádějící jednotkovou cenu v Kč bez DPH, je nedílnou součástí této smlouvy a je v souladu 
s nabídkou dodavatele podané v souvisejícím zadávacím řízení. 

3. Objednatel bude objednávat jednotlivé dodávky prostřednictvím písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“). Dodavatel se touto smlouvou zavazuje na základě 
dílčích objednávek opakovaně dodávat objednateli předmět této smlouvy (dále jen „věc“), který 

odpovídá požadované specifikaci uvedené v příloze č. 1 po dobu 16 měsíců. Objednatel se 
zavazuje řádně dodané věci převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek zde uvedených. 

mailto:jiri.halatek@zmgroup.cz


 

 2 

Článek II 

MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1. Dodavatel bude dodávat věc (kancelářské potřeby) na pracoviště objednatele v Hradci 
Králové, která budou uvedena na každé objednávce. Dodavatel se zavazuje převádět vlastnické 
právo k dodávaným věcem na objednatele ke všem položkám dnem dodání. 

2. Dodávky se budou uskutečňovat na základě vystavených objednávek – více viz čl. III. 
Termín plnění je stanoven na 3 pracovní dny ode dne zaslání objednávky – není-li v samotné 
objednávce stanoven termín pro dodání delší. Pro položky 550 – 560 (obálky s potiskem) je 

stanoven termín dodání 10 pracovních dnů od dne zaslání objednávky. 

3. Termínem splnění konkrétní objednávky je den dodání objednaného množství 
kancelářských potřeb. Převzetí dodávky musí objednatel potvrdit, např. na dodací list. V případě 
zjištěných vad zboží při převzetí je objednatel uvede na dodací list.   

4. Dodavatel bere na vědomí, že dodávky se mohou uskutečňovat pouze v pracovních dnech 
a pracovní době mezi 9:00 – 14:00 hodin.  

5. Místa dodání požadovaného plnění jsou pracoviště na území Hradce Králové, kdy na 
některá ze zde uvedených míst není možné dojet velkým nákladním automobilem 

Budova Adresa Souřadnice místa dodání formát WGS-
84 

A Hradecká 1227 50°12'14.18"N, 15°49'49.98"E 

B Nám. Svobody 331 50°12'35.19"N, 15°49'33.78"E 

C Nám. Svobody 301 50°12'34.61"N, 15°49'34.86"E 

E Víta Nejedlého 573 50°12'38.49"N, 15°50'59.44"E 

J Hradecká 1249 50°12'16.30"N, 15°49'45.66"E 

S Hradecká 1285 50°12'13.74"N, 15°49'40.60"E 

R Rokitanského 62 50°12'32.326"N, 15°49'48.497"E 

VŠ koleje Palachova 1129 50°11'25.587"N, 15°50'39.722"E 

 

6. Dodavatel je povinen realizovat dodávky na své náklady a na své nebezpečí. 

7. Dodavatel se zavazuje poskytovat dodávky svědomitě, řádně a včas, a to vždy s maximálně 
možným vynaložením odborné péče. 

Článek III 

VZÁJEMNÁ SOUČINNOST, SYSTÉM OBJEDNÁVÁNÍ 

1. Obě smluvní strany mají povinnost vzájemné součinnosti. 

2. Na objednávce bude vždy uveden předmět dodání, jeho množství, cena, kontaktní 
osoba a místo dodání. Písemné objednávky budou doručovány na kontaktní emailovou adresu 
dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Objednávky budou realizovány prostřednictvím webového rozhraní k tomu určeného e-shopu – 
provozovaného a zajišťovaného objednatelem. Za účelem jeho plné funkčnosti se dodavatel 
zavazuje poskytnout součinnost v souladu s požadavky uvedenými v příloze č. 2 této 
smlouvy při naplnění položek katalogu v tomto e-shopu, zejm. dodavatel je povinen předložit 
objednateli data nabízeného plnění (z přílohy č. 1 smlouvy), vč. jejich ilustračních fotografií, a sice 
nejpozději do 7 pracovních dnů od účinnosti smlouvy, nebude-li písemně domluveno 
jinak. Nesplnění této povinnosti bez objektivního důvodu vede k oprávnění objednatele vyměřit 
sankci  - viz čl. VI. 

 



 

 3 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli informace nutné k řádnému dodání 
objednaných kancelářských potřeb a potřebnou součinnost ke splnění objednávky, zejména její 
převzetí a potvrzení převzetí. Objednatel je povinen dodavatele informovat o všech změnách, které 

se vztahují k předmětu plnění a mohou ovlivnit nebo změnit požadavky na konkrétní dodávky. 

4. Pokud objednatel v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nepřevezme 
řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne potřebnou součinnost k tomu, aby dodavatel mohl plnění 
řádně dodat, dostává se do prodlení. Opakované neposkytnutí součinnosti, zejména prodlení 
objednatele přesahující 30 kalendářních dnů, je důvodem k odstoupení od smlouvy.  

5. Dodavatel je povinen dodávat dílčí plnění v množství, jakosti a provedení, které bude určeno 

touto smlouvou a konkretizováno jednotlivými dílčími objednávkami. 

6. Dodavatel má povinnost neprodleně oznámit objednateli, pokud se dostane do úpadku ve 
smyslu zákona insolvenčního (zák.č. 182/2006 Sb. ve znění novel). 

Článek IV 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel bude dodávat na základě konkrétní dílčí objednávky věci za cenu uvedenou v této 
smlouvě – jednotková cena v Kč bez DPH násobeno počtem odebraných kusů.  

2. Položkový rozpočet (ceník) je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. Ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s konkrétní objednávkou (např. 
dopravné, balné apod.). 

3. Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy 
ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejm. jeho 
přílohy). 

4. Dodavateli vzniká právo účtovat cenu potvrzením převzetí objednaného věci objednatelem 
na dodacím listu. 

5. Faktura bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákona (z.č. 
89/2012Sb.). Na daňovém dokladu budou rozepsány jednotlivé položky plnění včetně 
uvedení jednotkové ceny; nebude-li faktura obsahovat některou náležitost, je objednatel 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. V takovém 
případě nelze uplatnit zákonné příslušenství (úrok z prodlení). Lhůta splatnosti počíná běžet opět 
ode dne doručení opravené faktury. 

6. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura bude vystavena a odeslána ke každé 
objednávce v elektronické podobě na adresu prijemfaktur@uhk.cz a bude event. označena i 
názvem a registračním číslem projektu, požaduje-li tak objednatel. 

7. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího obdržení objednatelem, a sice 
bankovním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.   

mailto:prijemfaktur@uhk.cz


 

 4 

Článek V 

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

1. Dodavatel je povinen dodávat objednané věci řádně a bezvadně, tyto musí splňovat 
požadované vlastnosti uvedené v příloze č. 1. 

2. Dodavatel je povinen věc zabalit a opatřit vhodným způsobem tak, aby při jeho přepravě a 
manipulaci s ním do doby předání nedošlo k jeho poškození. Nesplní-li tuto povinnost, pak se má 
za to, že je plnění vadné.  

3. Za vady se dále považuje mj. i dodání jiného plnění než bylo stanoveno v konkrétní 
objednávce i vady v dokladech nutných k užívání dodaného plnění, dodání s jinými vlastnostmi 
apod. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodávaným věcem okamžikem jejich převzetí. 

5. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli na dodané plnění záruku v délce 24 měsíců 
ode dne dodání. Zárukou se rozumí převzetí závazku dodavatelem, že dodané plnění má 
požadované vlastnosti a bude způsobilé pro použití, k němuž bylo objednáno. Záruka se nevztahuje 

na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. 
expirační lhůta, platí záruční doba do doby sjednané touto smlouvou. Je-li na dodávané věci, jejím 
obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k 
použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží 
kratší než 24 měsíců 

6. Jakoukoliv reklamaci plnění musí objednatel uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty, 
a sice písemně (i emailem apod.) a musí obsahovat: a) druh reklamovaných vad, b) popis 

reklamovaných vad. 

7. U položek č. 112 - 118, 179 - 182, 448 -  450, 494 - 497 je povinností dodavatele 
reklamovanou věc opravit/nahradit do 30 dnů od nahlášení vady; v ostatních případech (drobné 
kancelářské potřeby) má objednatel právo požadovat a dodavatel poskytnout:  

a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace 
od objednatele nebo b) slevu z ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné domluvy smluvních 

stran.  

Za odstranění vady se rozumí dodání náhradního zboží, popř. chybějícího zboží, jež splňuje 
požadované vlastnosti v příloze č. 1 u té které položky. 

8. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku upravujícími kupní smlouvu 

9. Věc k opravě přebírá dodavatel na kontaktní adrese objednatele, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. 

10. Vznikne-li porušením povinností ze strany dodavatele objednateli škoda, postupuje se 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku zák.č. 89/2012 Sb.  

11. Právo odstoupit od této smlouvy má objednatel i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se ukáže nepravdivým. 

12. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

13. Vady musí objednatel uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

14. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 



 

 5 

Článek VI. 

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1.  Překročení termínu uvedeného v čl. III bod 2 o min. 5 dnů bez objektivního důvodu vede k 
oprávnění objednatele vyměřit sankci  ve výši 1000 Kč za každý další den prodlení.  

2. Nebude-li věc předána včas, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno 
právo na náhradu škody. 

3. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí dodavatel úrok 
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Je-li dodavatel v prodlení s odstraněním reklamované vady zboží, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží za každý i započatý den prodlení s odstraněním 
vady. 

5. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na náhradu 
škody, která není kryta těmito úroky z prodlení nebo smluvní pokutou. 

Článek VII 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Podmínkou pro plnění této smlouvy je skutečnost, že dodavatel zaměstnává více jak 50% 
osob se zdravotním postižením (smlouva vzešla z realizované vyhrazené veřejné zakázky dle 
§38 zákona o zadávání VZ). Dojde-li ke změně této skutečnosti, pak je dodavatel povinen do 

10 dnů od doby, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, o tomto informovat objednatele. Pozbyde-
li dodavatel této podmínky, pak jde o oprávněný důvod k odstoupení od smlouvy ze strany 
objednatele. V případě, že dodavatel splní podmínku podle věty první tohoto odstavce, avšak 
jiným způsobem znemožní odběrateli využít dodávky zboží dodavatele v souladu s § 81 odst. 2, 
písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o zaměstnanosti“), a to zejména tím, že dodavatel dané plnění nevloží do evidence dle 
§ 84 zákona o zaměstnanosti, zavazuje se tímto dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu, 
která odpovídá výši odvodu do státního rozpočtu, který bude objednateli vyměřen namísto 
odběru zboží dle § 81 odst. 2, písm. b) zákona o zaměstnanosti, a to ve výši poměrně 
odpovídající odebranému množství zboží, u nějž dodavatel znemožnil jeho využití výše 
uvedeným způsobem dle zákona o zaměstnanosti. O skutečnosti, že dodavatel vložil potřebné 
údaje do Evidence náhradního plnění, vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí, bude 
objednatele bez zbytečného odkladu informovat na adrese nahradni.plneni@uhk.cz.  

2. Dodavatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 

Zadavatele, člen statutárního orgánu Zadavatele, statutární orgán, člen správní rady 
Zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení, dále že není dodavatelem či 
dodavatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem Zadavatele či členem realizačního 
týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného zadávacího řízení, nebo poddodavatel dodavatele není zaměstnanec Zadavatele, 
člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 

zadání předmětného zadávacího řízení.  

3. Tato smlouva může být ukončena pouze uplynutím sjednané doby, písemnou dohodou 
smluvních stran nebo odstoupením dle odst. 4.  

4. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů 
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy. 

5. Za  podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:  

- opakované (min. 3x) nedodržení požadovaného termínu dodání, 

mailto:nahradni.plneni@uhk.cz


 

 6 

- opakované plnění provedené s vadami bránícími řádnému užívání (např. lepidlo nelepí, 
obálky nelepí), 

- min. 2 případy, kdy plnění není splněno vůbec či nedojde ani k zahájení plnění konkrétní 

objednávky, 

- faktura neuhrazena objednatelem více jak 60 dnů od řádného vystavení, 

- neposkytnutí potřebné součinnosti podle této smlouvy (např. neposkytnutí relevantních 
dat a obrázků při naplnění e-shopu), 

- jiné závažné porušení smluvních podmínek, které vedou ke znemožnění řádného plnění 

této dohody (např. nedodržení termínu dle čl. III bod 2 o více jak 10 dnů, aniž by k tomu byly 
objektivní důvody). 

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či 
doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek, pořadově očíslovaný a potvrzený 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel. 

8. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, nikoli v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

9. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník. 

10. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 16 měsíců od její účinnosti NEBO do 
odebrání takového celkového množství položek dle smlouvy, které svou celkovou cenou 
dosáhly cenového maxima 2 mil Kč bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
Při dosažení cenového stropu dle předchozí věty Dodavatel není oprávněn vyřizovat i příp. další 
doručené objednávky od objednatele. 

11. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015Sb. ve 
znění novel. Smlouvu uveřejní strana objednatele. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti ode 
dne zveřejnění smlouvy v Registru smluv.  

 
 

Přílohy smlouvy:  
Příloha č. 1 – Seznam a specifikace kancelářských potřeb 
Příloha č. 2 – Požadavky zadavatele na data webové aplikace 
 
 

 
V Hradci Králové dne ………  V Ostravě dne 17.10.2023 
 
 
Objednatel:  Dodavatel: 
 
 
 

 
 ………………………………………….. ………………………………………… 
 prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. Jan Krawczynski, na základě plné moci 
 rektor obchodní ředitel společnosti 

 



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

Položka Popis položky

Min. počet 

barevných 

variant

M.Jednotka

Počet ks v 

balení (pokud 

není uvedeno, 

pak 1 ks)

Předpokládaný 

odběr položky za 

16 měsíců

 Cena za 1 

jednotku 

(bal/ks/kg) v Kč 

bez DPH 

 Cena za položku v 

Kč bez DPH 

1 Aktovka na dokumenty A4 Uzavíratelná aktovka na dokumenty s uchem, s volným prostorem A4 ks 4 ks                52,30 Kč                 209,20 Kč 

2 Aktovka na dokumenty A4 6-ti dílná Uzavíratelná aktovka na dokumenty s uchem, s vnitřními přihrádkami A4, 6-ti dílná ks 6 ks                60,20 Kč                 361,20 Kč 

3 Archivační box
Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem pro 4 kusy pořadačů, 

uzavíratelný zvrchu, rozměry 330 x 300 x 295 mm
ks 20 ks                82,00 Kč              1 640,00 Kč 

4 Archivační box 50-100mm různé barvy
Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem pro 5 kusů pořadačů 

nebo krabic, uzavíratelný zvrchu, rozměry 400 x 330 x 295 mm
ks 40 ks                94,00 Kč              3 760,00 Kč 

5 Archivační box s potiskem 110 mm
Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, vhodný do archivačních 

kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 110mm, rozměry: 330 x 260 x 110 mm
ks 267 ks                38,70 Kč            10 332,90 Kč 

6 Archivační box s potiskem 75 mm
Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, vhodný do archivačních 

kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 75mm, rozměry: 330 x 260 x 75 mm
ks 133 ks                24,00 Kč              3 192,00 Kč 

7 Archivační box úložný

Archivační box vyrobený z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky, uzavíratelný z vrchu, o 

rozměrech 300 x 300x 240 mm, vhodný pro uložení 3 kusů pákových pořadačů o š. 

80 mm

ks 16 ks                76,00 Kč              1 216,00 Kč 

8 Archivační kontejner na pořadače
Kontejner pro ukládání pořadačů. Pro 6 kusů pořadačů hřbet 80 mm nebo 10 ks 

pořadačů hřbet 50 mm. 530 x 338 x 306 mm.
ks 19 ks              113,10 Kč              2 148,90 Kč 

9 Archivační krabice 330 x 260 x 110 Archivační krabice 350 x 260 x 110 bez potisku ks 267 ks                36,50 Kč              9 745,50 Kč 

10 Archivační krabice A4 100
Archivační krabice A4 z hladké lepenky na ukládání dokumentů, šíře 100mm, různé 

barvy
3 ks 267 ks                36,00 Kč              9 612,00 Kč 

11 Archivační krabice A4 80
Archivační krabice A4 z hladké lepenky na ukládání dokumentů, šíře 80mm, různé 

barvy
3 ks 133 ks                24,00 Kč              3 192,00 Kč 

12 Archivační spona Archivační spona bal 50 ks 2 bal              117,90 Kč                 235,80 Kč 

13 Archivní krabice 410 x 260 x 110

Archivní krabice, typ II/410, 410 x 260 x 110 mm. Krabice vhodná k dlouhodobé 

archivovaci, odolná náročným klimatickým podmínkám, konstrukce proti vniknutí 

prachu.Vyrobena z hladké ruční lepenky Prolux nebo Extracel 1300 g/m2, lepenka 

splňuje evropskou normu ISO 9706 a test PAT.

ks 14 ks                57,60 Kč                 806,40 Kč 

14 Archivní pořadač A4 s kapsou
Archivní pořadač, materiál karton, formát A4, šířka 8 cm, vnější potah tmavý 

mramorový papír, barva hřbetu černá, nalepená etiketa, uvnitř kartonová kapsa
ks 29 ks                31,60 Kč                 916,40 Kč 

15 Autohouba
Jemná mycí houba oválná či hranatá, přibližné rozměry 22 x 11,6 x 6 cm. S jemnou 

strukturou, středními póry.
ks 20 ks                15,60 Kč                 312,00 Kč 

16 Balící papír - role
Balící papír v roli, vyrobený z recyklovaného materiálu. Šířka 800 mm, návin 62,5 m, 

plošná hmotnost 100 g/m2, hmotnost celé role cca 5 kg.
ks 12 ks              300,00 Kč              3 600,00 Kč 

17 Balící papír 25 - 30 g
Balící papír, bílý, 25 - 30 g, archy o rozměrech 70 x 100 cm, vhodný pro balení 

potravin, cena za 1 kg
kg 2 kg                84,90 Kč                 169,80 Kč 

18 Balící papír 83 g Pevný balící papír, 83 g, archy o rozměrech 70 x 100 cm ks 51 ks                  3,90 Kč                 198,90 Kč 

19 Balící papír 90 g Pevný balící papír, 90 g, archy o rozměrech 90 x 135 cm bal 10 ks 2 bal                39,00 Kč                  78,00 Kč 

20 Balicí páska - lepicí, 48 mm x 66 m
Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při 

nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 48 mm x 66 m
ks 181 ks                15,10 Kč              2 733,10 Kč 

21 Binder klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé bal 12 ks 20 bal                  5,00 Kč                 100,00 Kč 

22 Binder klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé bal 12 ks 24 bal                  6,20 Kč                 148,80 Kč 

23 Binder klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé bal 12 ks 18 bal                  8,80 Kč                 158,40 Kč 

24 Binder klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé bal 12 ks 28 bal                10,60 Kč                 296,80 Kč 

25 Binder klipy 41 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé bal 12 ks 11 bal                17,60 Kč                 193,60 Kč 

26 Binder klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé bal 12 ks 8 bal                27,20 Kč                 217,60 Kč 

27 Bloček samolepicí 76x76 100l TARTAN Bloček samolepicí 76x76 TARTAN ks 100 ks 846 ks                  3,90 Kč              3 299,40 Kč 

28 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 106 ks                88,60 Kč              9 391,60 Kč 

29 Blok pro flipchart čtverečkovaný Blok pro flipchart čtverečkovaný rozměr 95 x 68cm, 25 listů ks 14 ks              121,10 Kč              1 695,40 Kč 

30 Blok pro flipchart linkovaný Blok pro flipchart linkovaný, rozměr 95 x 68cm, 25 listů ks 14 ks              121,10 Kč              1 695,40 Kč 

31
Box na dokumenty bílý, zelený, červený, 

modrý, černý

Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 

x 75 mm, barva bílá, zelená, červená, modrá, černá
ks 12 ks 24 ks                19,60 Kč                 470,40 Kč 

32 Box na spisy modrý, oranžový, zelený
Box na spisy, rozměry min 300 x 200 x 25 mm (š/h/v), gumička přez rohy, materiál 

polypropylen, barva modrá, oranžová, zelená
3 ks 40 ks                25,10 Kč              1 004,00 Kč 

1/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

33 Bublinková fólie 1000
Obalový materiál v rolích, odolná proti vlhkosti, pružná, role šíře 1000 mm - návin 

100 bm
ks 2 ks              777,20 Kč              1 554,40 Kč 

34 Bublinková fólie 500
Obalový materiál v rolích, odolná proti vlhkosti, pružná, role šíře 500 mm - návin 100 

bm
ks 2 ks              172,30 Kč                 344,60 Kč 

35 Bublinková obálka na CD
Bublinková obálka na CD o vnějších rozměrech 195 x 175 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 175 x 165 mm
bal 10 ks 3 bal                43,90 Kč                 131,70 Kč 

36 CD obálka - bílá CD obálka, papírová s kulatým fóliovým okénkem, samolepící bílá bal 100 ks 13 bal                83,20 Kč              1 081,60 Kč 

37 CD-R 10ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - jewel box bal 10 ks 11 bal              182,70 Kč              2 009,70 Kč 

38 CD-R 25 ks Printable CD-R 25 ks, potiskovatelné bal 25 ks 7 bal              170,90 Kč              1 196,30 Kč 

39 Celofán 70 x 120 cm Celofán arch cca 70 x 120 cm, vhodný pro balení dárkových balíčků, cena za arch ks 34 ks                10,20 Kč                 346,80 Kč 

40 Celofán 70 x 120 cm, 20 my
Celofán arch cca 70 x 120 cm, 20 my - potisk, vhodný pro balení dárkových balíčků, 

cena za arch
ks 8 ks                10,20 Kč                  81,60 Kč 

41 Cenové etikety 16 x 23mm Cenové etikety 16 x 23 mm, 870 etiket na kotoučku, různé barvy. 3 ks 16 ks                23,10 Kč                 369,60 Kč 

42 Cenové etikety 25 x 16 mm Cenové etikety 25 x 16 mm, 1150 etiket na kotoučku, různé barvy. 3 ks 16 ks                25,60 Kč                 409,60 Kč 

43 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 22 ks                28,40 Kč                 624,80 Kč 

44 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal 100 ks 20 bal                29,00 Kč                 580,00 Kč 

45
Čtyřkroužkový pořadač 20 mm čirý, modrý, 

oranžový, zelený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, 

šířka hřbetu 20 mm, barva čirá, modrá, oranžová, zelená
4 ks 29 ks                46,60 Kč              1 351,40 Kč 

46
Čtyřkroužkový pořadač 35 - 40 mm mix 

barev

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 - 40 mm, mix 

barev (min. 8 barev)
8 ks 12 ks                92,70 Kč              1 112,40 Kč 

47 Čtyřkroužkový pořadač 40-45 mm mix barev
Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě 

se štítkem, mix barev (min. 8 barev)
8 ks 20 ks              104,70 Kč              2 094,00 Kč 

48
Čtyřkroužkový pořadač 58-60 mm bílý, 

červený, modrý, zelený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58-60 mm, barva bílá, 

červená, modrá, zelená
4 ks 5 ks              118,50 Kč                 592,50 Kč 

49 Čtyřkroužkový pořadač 70-75 mm mix barev
Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 70-75 mm, mix barev 

(min. 8 barev)
8 ks 24 ks              118,50 Kč              2 844,00 Kč 

50 Datumovka Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8 mm ks 13 ks                44,90 Kč                 583,70 Kč 

51 Deník drobných poranění Formát A5 sešit ks 3 ks                89,70 Kč                 269,10 Kč 

52 Desky A2 hřbet + tkanice
Desky na výkresy formátu A2 + tkanice, rozměr 610 x 430 mm, hřbet 4 cm. Materiál 

knihařsky zpracovaný karton, hřbetní vazba zesílena plátnem
bal 10 ks 8 bal            1 200,00 Kč              9 600,00 Kč 

53 Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy 4 bal 50 ks 102 bal              350,00 Kč            35 700,00 Kč 

54
Desky pro kroužkovou vazbu, imitace kůže, 

bílé, černé, červené, modré, šedé, 

Desky pro kroužkovou vazbu A4, imitace kůže, barva bílá, černá, červená, modrá, 

šedá, 
5 bal 100 ks 8 bal              106,60 Kč                 852,80 Kč 

55
Desky pro kroužkovou vazbu, leský karton, 

bílé, černé, červené, modré
Desky pro kroužkovou vazbu A4, lesklý karton, barva bílá, černá, červená, modrá 4 bal 100 ks 11 bal              147,60 Kč              1 623,60 Kč 

56 Desky s drukem A4 /5 ks Desky s drukem A4 bal 5 ks 72 bal 23,70 Kč                            1 706,40 Kč 

57 Desky s drukem A5 /5 ks Desky s drukem A5 bal 5 ks 109 bal 25,00 Kč                            2 725,00 Kč 

58 Desky s gumou A4  - barevné Desky s gumou A4  - barevné ks 128 ks 12,40 Kč                            1 587,20 Kč 

59 Diář denní Univerzální diář, denní. PVC desky, kovové rožky, mix barev. Velikost A5. 4 ks 6 ks              100,80 Kč                 604,80 Kč 

60 Diář denní
Diář denní, formát A5 143 x 205 mm, počet stran 352, vazba šitá V8, povrch 

Balacron, různé barvy
3 ks 16 ks              100,80 Kč              1 612,80 Kč 

61 Diář týdenní daňový I Diář týdenní s daňovými termíny, formát A4, celý týden na dvojlistu, různé barvy 3 ks 11 ks              180,00 Kč              1 980,00 Kč 

62 Diář týdenní daňový II
Diář týdenní s daňovými termíny, formát kapesní 90 x 160 mm, počet stran 144, 

vazba šitá V8, povrch Balacron, různé barvy
3 ks 64 ks                55,00 Kč              3 520,00 Kč 

63 Diář týdenní daňový III
Diář týdenní s daňovými termíny, formát A5 143 x 205 mm, počet stran 128, vazba 

šitá V8, povrch Balacron, různé barvy
3 ks 43 ks                75,00 Kč              3 225,00 Kč 

64 Dopisní spony 26 Dopisní spony oblé 26 mm pozinkované bal 100 ks 130 bal                  4,20 Kč                 546,00 Kč 

65 Dopisní spony 28 Dopisní spony oblé 28 mm pozinkované bal 100 ks 141 bal                  3,00 Kč                 423,00 Kč 

66 Dopisní spony 32 Dopisní spony oblé 32 mm pozinkované bal 75 ks 130 bal                  4,20 Kč                 546,00 Kč 

67 Dopisní spony 50 Dopisní spony aktové 50 mm pozinkované bal 75 ks 45 bal                10,00 Kč                 450,00 Kč 

68 Dopisní spony 75 Dopisní spony aktové 75 mm pozinkované bal 25 ks 38 bal                15,00 Kč                 570,00 Kč 

69 Duraclip 30 listů Desky A4 duraclip s kovovým klipem pro neperforované dokumenty bal 20 ks 4 bal              704,30 Kč              2 817,20 Kč 

70 Duraclip 60 listů Desky A4 duraclip s kovovým klipem pro neperforované dokumenty, 60 listů bal 20 ks 29 bal              190,00 Kč              5 510,00 Kč 

71 DVD-R 10 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal 10 ks 13 bal              101,00 Kč              1 313,00 Kč 

72 DVD-R 25 ks potisknutelná DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, potisknutelná (printable), cake box ks 25 ks 4 ks              227,30 Kč                 909,20 Kč 

2/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

73
Dvoukroužkový pořadač 20 mm čirý, 

červený, modrý, oranžový, zelený

Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, 

šířka hřbetu 20 mm, barva čirá, červená, modrá, oranžová, zelená
5 ks 24 ks                68,30 Kč              1 639,20 Kč 

74
Dvoukroužkový pořadač 35-40 mm bílý, 

černý, červený, mordý, zelený, žlutý

Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35-40 mm, na hřbetě 

se štítkem, barva bílá, černá, červená, modrá, zelená, žlutá
6 ks 12 ks                50,60 Kč                 607,20 Kč 

75 Elektrické ořezávátko Elektrické ořezávátko na tužky, napájení 4 x AA baterie, rozměry 7 x 7 x 6 cm ks 6 ks              300,00 Kč              1 800,00 Kč 

76 Elektrické ořezávátko na USB port Elektrické ořezávátko na tužky, připojení na volný USB port ks 24 ks              310,00 Kč              7 440,00 Kč 

77 Etiketa 22 x 12  CONTACT -  bílá Etiketa 22 x 12  CONTACT -  bílá bal 1500 ks 16 bal                16,00 Kč                 256,00 Kč 

78 Etiketa KOT/ 26 x 12 CONTACT bílá - 1500etiketEtiketa KOT/ 26 x 12 CONTACT bílá bal 1500 ks 5 bal                15,60 Kč                  78,00 Kč 

79 Etiketa L/  52,5 x 29,7  100xA4 bílá  PRINT Etiketa L/  52,5 x 29,7  100xA4 bílá  PRINT bal 100 archů 11 bal              125,30 Kč              1 378,30 Kč 

80 Etiketa TAB/ 89 x 23,4   1řada bílá - 300etiketEtiketa TAB/ 89 x 23,4   1řada bílá bal 300 ks 3 bal                44,60 Kč                 133,80 Kč 

81 Etiketa TAB/ 89 x 36,1   1řada bílá - 200etiketEtiketa TAB/ 89 x 36,1   1řada bílá bal 200 ks 3 bal                44,60 Kč                 133,80 Kč 

82 Etiketa TAB/ 89 x 48,8   1řada bílá - 150etiketEtiketa TAB/ 89 x 48,8   1řada bílá bal 150 ks 4 bal              536,90 Kč              2 147,60 Kč 

83 Etiketa TAB/ 89 x 48,8   2řady bílá - 300etiketEtiketa TAB/ 89 x 48,8   2řady bílá bal 300 ks 4 bal              141,40 Kč                 565,60 Kč 

84 Etikety APLI - 12 x 18mm / 84 etiket, žluté, oranžové, červené zelenéEtikety APLI - 12 x 18mm žluté, oranžové, červené zelené bal 84 ks 3 bal                85,70 Kč                 257,10 Kč 

85 Etikety APLI - 19 x 40mm bílé / 60 etiket Etikety APLI - 19 x 40mm bílé bal 60 ks 3 bal                17,90 Kč                  53,70 Kč 

86 Etikety APLI - 20 x 50mm bílé / 36 etiket Etikety APLI - 20 x 50mm bílé bal 36 ks 4 bal                17,90 Kč                  71,60 Kč 

87 Etikety APLI - pr.13mm / 175 etiket, žluté modré, červené, zelenéEtikety APLI - pr.13mm, žluté modré, červené, zelené bal 175 ks 4 bal                18,80 Kč                  75,20 Kč 

88 Etikety APLI - pr.8mm / 288 etiket, žluté modré, červené, zelenéEtikety APLI - pr.8mm, žluté modré, červené, zelené bal 288 ks 4 bal                18,80 Kč                  75,20 Kč 

89 Fixy 12ks sada 7790(7550) Fixy 12ks sada - hrot 7790(7550) ks 48 ks 26,10 Kč                            1 252,80 Kč 

90 Fixy 6ks sada 7790(7550) Fixy  6ks sada - hrot 7790(7550) ks 11 ks 13,80 Kč                               151,80 Kč 

91 Flipchart

Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, 

popisovatelná, blok připevněný čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná 

plocha 58 x 84 cm.

ks 3 ks            1 005,50 Kč              3 016,50 Kč 

92 Flipchart conference

S magnetickou tabulí, na kolečkách, která lze zabrzdit, s 2 výklopnými magnetickými 

rameny, nastavitelný sklon, ve spodní části polička na popisovače, nastavitelná 

výška: min 160 cm; max 220 cm

ks 3 ks            5 300,00 Kč            15 900,00 Kč 

93 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, stavitelná výška, magnetický povrch 

stíratelný za sucha. Posuvné háčky a moderní kovová lišta pro blok papíru běžně 

používané velikosti, kovová odkládací plocha. Popisovatelná plocha 68 x 100 cm.

ks 2 ks            3 406,80 Kč              6 813,60 Kč 

94 Fólie do tiskárny transparentní folie A4 pro inkoustové a laserové tiskárny bal 50 ks 3 bal              712,50 Kč              2 137,50 Kč 

95 Folie pro černobílé kopírky A4, čirá Fólie pro černobílé kopírky A4, tloušťka 100 mic., barva čirá bal 100 ks 2 bal              493,50 Kč                 987,00 Kč 

96
Folie pro kroužkovou vazbu bílá, černá, 

červená, modrá
Folie pro kroužkovou vazbu A4, barva bílá, černá, červená, modrá 4 bal 100 ks 11 bal              116,30 Kč              1 279,30 Kč 

97 Folie pro kroužkovou vazbu čirá Folie pro kroužkovou vazbu A4, barva čirá bal 100 ks 11 bal              123,10 Kč              1 354,10 Kč 

98 Folie pro kroužkovou vazbu čirá Folie pro kroužkovou vazbu A4, tloušťka 200 mic., barva čirá bal 100 ks 5 bal              123,10 Kč                 615,50 Kč 

99 Folie pro kroužkovou vazbu čirá Folie pro kroužkovou vazbu A4, tloušťka 300 mic., barva čirá bal 100 ks 24 bal              123,10 Kč              2 954,40 Kč 

100 Fotografický papír A4 170 g Fotografický papír, lesklý A4, 170 g/m2 bal 100 ks 4 bal              180,80 Kč                 723,20 Kč 

101 Fotografický papír A4 260 g Fotografický papír, lesklý A4, 260 g/m2 bal 50 ks 7 bal              128,50 Kč                 899,50 Kč 

102
Gelový roller, 0,3 - 0,35 mm,  černý, 

červený, modrý, zelený

Gelový roller s pogumovaným držením, vyměnitelná náplň, šíře stopy 0,3 - 0,35 mm, 

barva černá, červená, modrá, zelená.
4 ks 56 ks                11,40 Kč                 638,40 Kč 

103
Gelový roller, 0,5 mm, černý, červený, 

modrý, zelený

Gelový roller s pogumovaným držením, vyměnitelná náplň, šíře stopy 0,5 mm, barva 

černá, červená, modrá, zelená.
4 ks 76 ks                16,00 Kč              1 216,00 Kč 

104 Gumovací pero Gumovací pero, kterou lze vygumovat ks 16 ks                45,00 Kč                 720,00 Kč 

105 Houba na zelené tabule Mazací houba na zelené (křídové) tabule ks 6 ks                41,80 Kč                 250,80 Kč 

106 Index Post-it 11,9 mm - sada 5 barev Index Post-it 11,9 mm - sada 5 barev bal 500 ks 32 bal                15,50 Kč                 496,00 Kč 

107 Jmenovka na krk PVC
Jmenovka na zavěšení na krk - visačka z měkčeného PVC, na šířku 96 mm, na výšku 

130 mm, bez šňůrky
bal 10 ks 67 bal                29,20 Kč              1 956,40 Kč 

108 Jmenovka s klipem Jmenovka s klipem - visačka z PVC fólie o rozměrech 96 x 75 mm, na šířku bal 50 ks 115 bal              180,00 Kč            20 700,00 Kč 

109 Jmenovka s klipem a špendlíkem
Jmenovka Combi klip - visačka z PVC fólie o rozměrech 90 x 60 mm, na šířku. Úchyt 

kombinovaný - klip a špendlík.
bal 50 ks 20 bal              178,80 Kč              3 576,00 Kč 

110 Kalendář daňový
České týdenní jmenné kalendárium, letní a zimní čas, přehled přiznání plateb daní, 

tabulkový kalendář plánovací kalendář, rozměr 300 x 150 mm, 55 stran
ks 69 ks                57,10 Kč              3 939,90 Kč 

111 Kalíšek na spony Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 36 ks                22,80 Kč                 820,80 Kč 

112 Kalkulačka I 10 místný displej ks 4 ks                75,30 Kč                 301,20 Kč 

113 Kalkulačka II
12 místný displej, zaokrouhlování až na 4 desetinná místa, převod měn, výpočet 

procent
ks 4 ks              265,00 Kč              1 060,00 Kč 

114 Kalkulačka kapesní I s 8 místným displejem, paměťové klávesy, max. rozměr 125x110 ks 5 ks                41,40 Kč                 207,00 Kč 

115 Kalkulačka kapesní II min. s 8 místným displejem, základní výpočty, rozměry 100x60 mm ks 4 ks                39,30 Kč                 157,20 Kč 

3/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

116 Kalkulačka kapesní III Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 14 ks                75,30 Kč              1 054,20 Kč 

117 Kalkulačka stolní I
12 místný displej, tisk, obchodní výpočty, paměťové funkce, automatické vypínání, 

výpočet procent napájení AC zdroj
ks 3 ks              677,90 Kč              2 033,70 Kč 

118 Kalkulačka stolní II
Stolní kalkulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + 

funkce TAX
ks 24 ks              141,80 Kč              3 403,20 Kč 

119 Kancelářská děrovačka
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita 

děrování 30 listů 80 g/m2
ks 14 ks                78,80 Kč              1 103,20 Kč 

120 Kancelářská děrovačka
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita 

děrování 65 listů 80 g/m2
ks 15 ks                78,80 Kč              1 182,00 Kč 

121 Kancelářské gumičky, mix barev Kancelářské gumičky, mix různých barev a průměrů 4 bal 100 ks 10 bal                49,30 Kč                 493,00 Kč 

122 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 85 ks                11,50 Kč                 977,50 Kč 

123 Kancelářské nůžky 20 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 20 cm ks 56 ks                26,20 Kč              1 467,20 Kč 

124 Kancelářské nůžky 21 cm Titanové nůžky 21cm ks 4 ks              272,60 Kč              1 090,40 Kč 

125 Kancelářské nůžky 21,5 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 21,5 

cm
ks 32 ks                45,40 Kč              1 452,80 Kč 

126 Kancelářské nůžky 23 cm Titanové nůžky 23cm ks 4 ks              100,00 Kč                 400,00 Kč 

127 Kancelářské nůžky 23 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 23 cm ks 83 ks                31,00 Kč              2 573,00 Kč 

128 Kancelářské nůžky 26 cm Titanové nůžky 26cm ks 4 ks              105,80 Kč                 423,20 Kč 

129 Kancelářské spony Barevné kancelářské spony 28 mm potahované plastem bal 100 ks 144 bal                11,90 Kč              1 713,60 Kč 

130 Kancelářský sešit A4 - čistý Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír ks 68 ks                20,00 Kč              1 360,00 Kč 

131 Kancelářský sešit A4 - linka Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír ks 124 ks                20,00 Kč              2 480,00 Kč 

132 Kancelářský sešit A4 čtvereček materiál bezděrovy, sešitový papír 60 g/m2, obálka křídová, papír 150 g/m2 ks 40 ks                21,50 Kč                 860,00 Kč 

133 Kancelářský sešit A5 - čistý Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír ks 45 ks                10,20 Kč                 459,00 Kč 

134 Kancelářský sešit A5 - linka Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír ks 96 ks                10,20 Kč                 979,20 Kč 

135 Kancelářský sešit A5 čtvereček Materiál bezděrovy, sešitový papír 60 g/m2, obálka křídová, papír 150 g/m2 ks 8 ks                21,50 Kč                 172,00 Kč 

136 Karis blok A5 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a náplní 100 listů, linka bezdřevý papír ks 24 ks              111,30 Kč              2 671,20 Kč 

137 Kartonové rozlišovače Kartonový rozlišovač, mix 5 barev, použitelný do pořadačů, rozměry 105 x 235 mm. 5 bal 100 ks 68 bal                32,20 Kč              2 189,60 Kč 

138 Kartonové rozlišovače Kartonový rozlišovač, použitelný do pořadačů, rozm. 105 x 235 mm, jednobarevné bal 100 ks 3 bal                32,20 Kč                  96,60 Kč 

139 Kartonový rozlišovač
Kartonový rozlišovač A4, z kvalitního různobarevného kartonu, 12 barev, 

multiperforace
bal 100 ks 8 bal              130,90 Kč              1 047,20 Kč 

140

Kartotékové závěsné desky s rozlišovačem 

bílé, červené, hnědé, modré, šedé, zelené, 

žluté

Kartotékové závěsné desky A4, každá deska opatřena plastovým transparentním 

rozlišovačem s vyměnitelným štítkem, barva bílá, červená, hnědá, modrá, šedá, 

zelená, žlutá

7 bal 25 ks 34 bal              310,00 Kč            10 540,00 Kč 

141 Katalogová kniha 20 černá, modrá
Kniha A4 s pevnými deskami a napevno vloženými lesklými obaly, barva černá, 

modrá
2 ks 3 ks                18,20 Kč                  54,60 Kč 

142 Katalogová kniha 20 kapes Katalogová kniha 20 kapes ks 5 ks 17,80 Kč                                89,00 Kč 

143 Katalogová kniha 40 černá, modrá
Kniha A4 s pevnými deskami a napevno vloženými lesklými obaly, barva černá, 

modrá
2 ks 7 ks                18,20 Kč                 127,40 Kč 

144 Kelímek 0,18 l  na kávu Kelímek 0,18 l  na kávu, barva hnědá bal 100 ks 21 bal 87,00 Kč                            1 827,00 Kč 

145 Kelímek 0,2 l  bílý plast / 100 ks Kelímek 0,2 l  bílý plast bal 100 ks 27 bal 38,60 Kč                            1 042,20 Kč 

146 Keramická magnetická tabule

Magnetická tabule s bílým keramickým povrchem s životností 25 let, pevný 

nepoškrábatelný materiál, matná plocha - možno sledovat ze všech úhlů bez odlesků, 

stylový rám - kombinace platu a hliníku, rozměr 120 x 90 cm

ks 3 ks            1 453,30 Kč              4 359,90 Kč 

147 Kniha příchodů Formát A4, na šířku ks 4 ks                51,10 Kč                 204,40 Kč 

148 Korková nástěnka 60 x 90 cm Korková tabule s dřevěným rámem, rozměr 60 x 90 cm ks 11 ks              142,70 Kč              1 569,70 Kč 

149 Korková nástěnka 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, rozměr 90 x 120 cm ks 4 ks              463,00 Kč              1 852,00 Kč 

150 Kotouček do pokladen 57 x  60 x 17 mm Papírové kotoučky 57 x 60 x 17 mm bal 10 ks 8 bal              100,20 Kč                 801,60 Kč 

151 Kotouček do pokladen 76 x 70 x 12 mm Papírový kotouček 76 x 70 x 12 mm, samopropisující bal 10 ks 34 bal              267,90 Kč              9 108,60 Kč 

152 Kotouček do termotiskárny na tisk účtenek Kotouček do termotiskárny na tisk účtenek – velikost 80x80x12 mm ks 67 ks                37,00 Kč              2 479,00 Kč 

153 Kotoučová řezačka A3
Kotoučová řezačka A3 s broušeným řezným kolečkem a ocelovou řeznou hlavou; 

kovový pracovní stůl s měřítky, DIN, a fotoformáty; automatický přítlak.
ks 4 ks 1 908,50 Kč                       7 634,00 Kč 

4/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

154 Kotoučová řezačka A4 I

Kotoučová řezačka s kovovou pracovní deskou, kotoučový nůž v uzavřeném 

plastovém pouzdře; automatický přítlak,  kapacita 8 listů papíru 80 g / m2; pracovní 

deska s měřítkem a předtištěnými formáty

ks 2 ks 604,20 Kč                          1 208,40 Kč 

155 Kotoučová řezačka A4 II

kotoučová řezačka s kolečkem na profilové vodící tyči, pracovní stůl s natištěnými 

měřítky a úhly a přítlačnou lištou z průhledného plastu, kapacita 10 listů papíru 80 g / 

m2

ks 3 ks 604,20 Kč                          1 812,60 Kč 

156 Krabice na spisy s gumou barevné Krabice na spisy s gumou; barevné ks 34 ks 25,10 Kč                               853,40 Kč 

157 Krabička na 1ks DVD Krabička na  1ks DVD ks 61 ks 5,00 Kč                                305,00 Kč 

158 Krabička na 2ks DVD Krabička na  2ks DVD ks 8 ks 8,20 Kč                                 65,60 Kč 

159 Krabička na vizitky
Krabička na vizitky vyrobena z kvalitního polypropylenu, uzavíratelná na druk, 

transparentní
ks 12 ks                10,30 Kč                 123,60 Kč 

160 Krepová lepící páska 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 19 mm x 50 m ks 12 ks                47,70 Kč                 572,40 Kč 

161 Krepová lepící páska 38 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m ks 16 ks                64,40 Kč              1 030,40 Kč 

162

Krepový papír bílý, tmavě modrý, světle 

modrý, žlutý, oranžový, červený, zelený, 

fialový

Krepový papír, 50 x 200 cm, barva bílá, tmavě modrá, světle modrá, žlutá, oranžová, 

červená, zelená, fialová
8 ks 8 ks                13,50 Kč                 108,00 Kč 

163 Kreslicí karton A3 220 g, bílý Kreslící karton A3 220 g, bílý bal 200 ks 7 bal              321,00 Kč              2 247,00 Kč 

164 Kreslicí karton A4 220 g, bílý Kreslící karton A4 220 g, bílý bal 200 ks 13 bal              184,60 Kč              2 399,80 Kč 

165 Kreslicí karton A4 225 g, barevný
Kreslicí karton A4 225 g, mix barev nebo jednotlivé barvy balené ve fólii, škála 10 

barev
10 bal 50 ks 34 bal              111,00 Kč              3 774,00 Kč 

166 Kroužkový vazač A4
Kroužkový vazač A4 na plastové hřbety, kapacita vazače min. 100 listů,dDěrovací 

kapacita až 10 listů 80 g papíru
ks 3 ks            2 458,10 Kč              7 374,30 Kč 

167 Křída bílá Křída bílá bal 100 ks 29 bal 129,20 Kč                          3 746,80 Kč 

168 Křída neprašná Křída neprašná bal 100 ks 6 bal 55,40 Kč                               332,40 Kč 

169 Křídy barevné I Křídy barevné bal 6 ks 10 bal 38,10 Kč                               381,00 Kč 

170 Křídy barevné II
Bezprašné školní křídy, kulaté barevné.  1 cm průměr, délka 8 cm. V balení po 10 Ks, 

základní barevná sada v papírové krabičce.  Barvy výrazné - zářivé.
bal 10 ks 7 bal 21,40 Kč                               149,80 Kč 

171 Kuličková tužka na pružině
Transparentní plastová kuličková tužka na pružině s nalepovací podložkou. Kloubový 

držák, mix barev - červená, žlutá, modrá, černá.
4 ks 14 ks                37,20 Kč                 520,80 Kč 

172 Kuličkové pero - Souprava dárková Kuličkové pero - Souprava dárková ks 27 ks                35,00 Kč                 945,00 Kč 

173 Kuličkové pero 4 - barevné Kuličkové pero 4 - barevné, obsahující barvu modrou, červenou, zelenou a černou 4 ks 19 ks                  4,60 Kč                  87,40 Kč 

174 Kuličkové pero celokovové
Kvalitní celokovové plnící pero s velmi jemně broušeným povrchem, doplňky 

pozlacenými 23 karátovým zlatem a hrotem z nerez oceli, náplň modré barvy.C243
ks 13 ks            2 400,00 Kč            31 200,00 Kč 

175
Kuličkové pero jednorázové, černé, červené, 

modré, zelené
Kuličkové pero jednorázové,náplň: černá, červená, modrá, zelená. 4 ks 45 ks                  1,20 Kč                  54,00 Kč 

176 Kuličkové pero, 0,3 - 0,35 mm, mix barev
Kuličkové pero s pogumovaným úchopem, zasouvací mechanika, vyměnitelná náplň, 

šíře stopy 0,3 - 0,35 mm, mix barev
4 ks 1333 ks                  6,30 Kč              8 397,90 Kč 

177 Kuličkové pero, 0,5 mm,  mix barev
Kuličkové pero s pogumovaným úchopem, zasouvací mechanika, vyměnitelná náplň, 

šíře stopy 0,5 mm, mix barev
4 ks 834 ks                  3,30 Kč              2 752,20 Kč 

178 Kuličkové pero tzv. "Čínské pero"
Klasické kuličkové "čínské pero", plastové tělo, kovové víčko, šipka na rukojeti, 

průměr kuličky 0,8 mm, barva náplně modrá
ks 40 ks                17,50 Kč                 700,00 Kč 

179 Laminátor A3 Laminátor A3, do 250 mic., 4 vyhřívané válce ks 2 ks 3 000,00 Kč                       6 000,00 Kč 

180 Laminátor A3 Laminátor A3 pro občasnou laminaci, fólie do 150 mic., 2 válce ks 2 ks 600,00 Kč                          1 200,00 Kč 

181 Laminátor A4 Laminátro A4, fólie do 250 mic., 4 vyhřívané válce ks 2 ks 2 200,00 Kč                       4 400,00 Kč 

182 Laminátor A4 Laminátor A4 pro občasnou laminaci, fólie do 150 mic., 2 válce ks 2 ks 450,00 Kč                             900,00 Kč 

183 Laminovací fólie A3 80 mic Laminovací fólie A3, 80 mic bal 100 ks 3 bal              192,90 Kč                 578,70 Kč 

184 Laminovací fólie A4 150 mic Laminovací fólie A4, 150 mic bal 100 ks 13 bal              430,00 Kč              5 590,00 Kč 

185 Laminovací fólie A4 80 mic Laminovací fólie A4, 80 mic bal 100 ks 16 bal                93,90 Kč              1 502,40 Kč 

186 Laminovací fólie A5 100 mic Laminovací fólie A5, 100mic bal 100 ks 8 bal                80,80 Kč                 646,40 Kč 

187 Laminovací fólie A6 125 mic Laminovací fólie A6, 125 mic bal 100 ks 3 bal                59,20 Kč                 177,60 Kč 

188 Laminovací kapsy A3 - 100 mic Čirá fólie A3 (303 x 426). Síla 100 mikronů bal 100 ks 2 bal              288,50 Kč                 577,00 Kč 

189 Laminovací kapsy A4 - 100 mic Čirá fólie A4 (216 x 303). Síla 100 mikronů bal 100 ks 3 bal              140,40 Kč                 421,20 Kč 

190 Laminovací kapsy A4 - 125 mic Čirá fólie A4 (216 x 303). Síla 125 mikronů. bal 100 ks 27 bal              140,40 Kč              3 790,80 Kč 

191 Laminovací kapsy A4 - 80 mic Čirá fólie A4 (216 x 303). Síla 80 mikronů bal 100 ks 5 bal              140,40 Kč                 702,00 Kč 

192 Laminovací kapsy A5 - 100 mic Čirá fólie A5 (154 x 216). Síla 100 mikronů bal 100 ks 4 bal                80,80 Kč                 323,20 Kč 

193 Laminovací kapsy A5 - 80 mic Čirá fólie A5 (154 x 216). Síla 80 mikronů bal 100 ks 3 bal                53,70 Kč                 161,10 Kč 

5/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

194 Lehká kotoučová řezačka
kotoučová řezačka s délkou řezu 290 - 300 mm a kapacitou min. 4 listů papíru 80 

g/m² formátu A4
ks 3 ks 604,20 Kč                          1 812,60 Kč 

195 Lepící guma Opakovatelně použitá lepící guma, polštářky, celková hmotnost 50 g ks 32 ks                17,80 Kč                 569,60 Kč 

196 Lepicí guma - proužky Oboustranně lepicí bílá guma bal 84 ks 40 bal                45,90 Kč              1 836,00 Kč 

197
Lepící páska - popisovatelná, 19 mm x 7,5 

m

Lepící páska se zásobníkem, samolepící, popisovatelná, lehce snímatelná, rozměr 19 

mm x 7,5 m
ks 28 ks                24,00 Kč                 672,00 Kč 

198 Lepící páska 19 mm x 10 m Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 19 mm x 10 m ks 28 ks                  3,30 Kč                  92,40 Kč 

199 Lepící páska 19 mm x 33 m Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 19 mm x 33 m ks 176 ks                  5,70 Kč              1 003,20 Kč 

200 Lepící páska 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m ks 3 ks                48,60 Kč                 145,80 Kč 

201 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní
Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m, 

transparentní
ks 8 ks                28,90 Kč                 231,20 Kč 

202 Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 48 mm x 66 m ks 22 ks                29,30 Kč                 644,60 Kč 

203 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m Oboustranně lepicí páska. Rozměry 15 mm x 5 m ks 37 ks                91,40 Kč              3 381,80 Kč 

204 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m ks 37 ks                13,00 Kč                 481,00 Kč 

205 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m
Oboustranně lepicí páska s vysokou kvalitou lepení. Vhodná pro lepení koberců, PVC, 

dekorací apod. Rozměry 50 mm x 10 m
ks 18 ks                29,90 Kč                 538,20 Kč 

206 Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m Lepící páska se zásobníkem, samolepící, transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m ks 43 ks                34,40 Kč              1 479,20 Kč 

207 Lepící páska transparentní, 48 mm x 66 m Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 48 mm x 66 m ks 181 ks                15,10 Kč              2 733,10 Kč 

208 Lepicí strojek
Lepicí roller s vyměnitelnou náplní. Non permanent - přilepené lze opakovaně 

sejmout a znovu přilepit, lepidlo nezanechává stopy. 9 mm x 14 m.
ks 20 ks              101,50 Kč              2 030,00 Kč 

209 Lepící tyčinka I
Lepící tyčinka na papír i karton, omyvatelná vodou, nevysychá, spoj dlouhodobě 

lepící, obsahuje glycerin, neobsahuje rozpouštědla, hmotnost náplně min. 20g
ks 333 ks                  4,10 Kč              1 365,30 Kč 

210 Lepící tyčinka II
Lepící tyčinka na papír i karton, omyvatelná vodou, nevysychá, spoj dlouhodobě 

lepící, obsahuje glycerin, neobsahuje rozpouštědla, hmotnost náplně min. 40g
ks 67 ks                19,80 Kč              1 326,60 Kč 

211 Lepidlo tekuté v lahvičce
Universální, bílé, tekuté dispersní lepidlo v lahvičce s hřebenovým aplikátorem. Lepí 

papír, kůži, textil, foto, dřevo, korek, apod.; v lahvičce, min 100g
ks 29 ks                42,40 Kč              1 229,60 Kč 

212 Lepidlo univerzální
Univerzální kontaktní lepidlo Chemopren na všechny savé a nesavé materiály. 

Nevhodné pro lepení PP, PE, měkčeného PVC a teflonu. Obsah 50 ml.
ks 28 ks                60,20 Kč              1 685,60 Kč 

213 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo min. 3g ks 3 g 64 ks                  4,60 Kč                 294,40 Kč 

214 Lihový fix 1,5mm Lihový fix, tloušťka čáry 1,5mm, různé barvy 4 ks 8 ks                  4,10 Kč                  32,80 Kč 

215 Lihový fix 2,5mm Lihový fix, tloušťka čáry 1,5mm, různé barvy 4 ks 10 ks                  3,10 Kč                  31,00 Kč 

216 Lžice plastové Lžice plastové bal 100 ks 8 bal 89,30 Kč                               714,40 Kč 

217 Lžička 12,5 cm Lžička 12,5 cm káva bal 100 ks 15 bal 71,40 Kč                            1 071,00 Kč 

218 Magnet černý, červený, modrý, žlutý
Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva černá, červená, modrá, 

žlutá
4 ks 4 ks                  2,20 Kč                    8,80 Kč 

219 Magnetická houba Magnetická houbička na bílé tabule s vyměnitelnými filcy. ks 20 ks                27,50 Kč                 550,00 Kč 

220 Magnetická tabule Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm ks 7 ks              829,50 Kč              5 806,50 Kč 

221 Magneticka tabule 60 x 45 cm
Bílá magnetické tabule 60 x 45 cm s hliníkovým rámem, popisovatelná za sucha 

stíratelnými popisovači, s odkládací lištou a sadou pro připevnění na zeď.
ks 7 ks              332,00 Kč              2 324,00 Kč 

222 Magnety malé mix Magnet mix - různé barvy, průměr 18 - 20 mm 4 bal 10 52 bal                23,10 Kč              1 201,20 Kč 

223 Magnety kulaté - menší
Super silné neodymové magnety - kulaté. Ø 12 mm, výška 4 mm. Vhodné k použití 

na magnetické skleněné tabule. Barva stříbrná.
bal 10 13 bal              787,40 Kč            10 236,20 Kč 

224
Mapa 3 klopy PVC s gumou bílá, černá, 

červená, modrá, zelená

Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přes rohy, materiál PVC, barva bílá, černá, 

červená, modrá, zelená
5 ks 40 ks                12,60 Kč                 504,00 Kč 

225
Mapa 3 klopy, karton, modrá, růžová, 

zelená, žlutá
Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá, růžová, zelená, žlutá 4 ks 197 ks                  7,80 Kč              1 536,60 Kč 

226
Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, červená, 

modrá, oranžová, zelená, žlutá

Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přes rohy, materiál prešpán, barva červená, 

modrá, oranžová, zelená, žlutá
4 ks 32 ks                38,40 Kč              1 228,80 Kč 

227
Mapa bez klop, karton, modrá, růžová, 

zelená, žlutá

Odkládací mapa A4, bez klop, materiál karton, barva červená, modrá, oranžová, 

zelená, žlutá
5 ks 85 ks                  5,20 Kč                 442,00 Kč 

6/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

228 Mapa s jednou klopou modrá, zelená, žlutá Odkládací mapa A4, s jednou klopou, materiál karton, barva modrá, zelená, žlutá 3 ks 8 ks                  6,10 Kč                  48,80 Kč 

229 Míchátko 11 cm / 1000 ks Míchátko 11 cm bal 1000 ks 4 bal 67,50 Kč                               270,00 Kč 

230 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou ks 234 ks                  7,60 Kč              1 778,40 Kč 

231 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou ks 100 ks                  2,20 Kč                 220,00 Kč 

232 Motouz 100 g, 124 m Polypropylenový motouz 100 g, 124 m, různé barvy 2 ks 32 ks                22,30 Kč                 713,60 Kč 

233 Motouz 1000 g Polypropylenový motouz 1000 g ks 4 ks              240,50 Kč                 962,00 Kč 

234 Motouz 250 g, 200 m Polypropylenový motouz 250 g, 200 m, různé barvy 2 ks 47 ks                53,60 Kč              2 519,20 Kč 

235 Motouz 50 g, 50 m Jutový motouz, 50 g, 50 m ks 12 ks                  9,90 Kč                 118,80 Kč 

236 Motouz PP 5 kg Polypropylenový motouz, 5 kg, umělé vlákno, průměr 3,25 mm, fibrilovaný, čirý. ks 3 ks              561,00 Kč              1 683,00 Kč 

237 Motouz přírodní 100 g, 50 m Motouz přírodní potravinářský, 100 g, 50 m ks 21 ks                21,40 Kč                 449,40 Kč 

238 Motouz přírodní 40 g, 63 m Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 28 ks                37,60 Kč              1 052,80 Kč 

239 Náhradní filc Náhradní filc k magnetické houbě bal 10 ks 28 bal              176,80 Kč              4 950,40 Kč 

240 Náhradní náplň A5 Náhradní náplň A5 do Karis bloku, 100 listů, linka bezdřevý papír ks 38 ks                24,70 Kč                 938,60 Kč 

241 Náhradní náplň do lepicího strojku
Non permanent - přilepené lze opakovaně sejmout a znovu přilepit, lepidlo 

nezanechává stopy. 9 mm x 14 m.
ks 8 ks                71,90 Kč                 575,20 Kč 

242
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 

černá, červená, modrá, zelená
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, barva černá, červená, modrá, zelená. 4 ks 6 ks                18,30 Kč                 109,80 Kč 

243
Náhradní náplň pro kuličkové pero mix 

barev 0,5 mm
Náhradní náplň pro kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm, mix barev 4 ks 29 ks                  1,70 Kč                  49,30 Kč 

244
Náhradní náplň pro kuličkové pero, 0,3 - 

0,35 mm, mix barev
Náhradní náplň pro kuličkové pero, šíře stopy 0,3 - 0,35 mm, mix barev 4 ks 37 ks                  1,60 Kč                  59,20 Kč 

245
Náhradní nápň do gelového rolleru,  0,3 - 

0,35 mm, černá, červená, modrá, zelená

Náhradní náplň pro gelový roller, šíře stopy 0,3 - 0,35 mm, barva černá, červená, 

modrá, zelená.
4 ks 6 ks                18,80 Kč                 112,80 Kč 

246
Náhradní nápň do gelového rolleru, 0,5 mm, 

černá, červená, modrá zelená

Náhradní náplň pro gelový roller, šíře stopy 0,5 mm, barva černá, červená, modrá, 

zelená
4 ks 76 ks                  6,00 Kč                 456,00 Kč 

247 Náhradní náplň pera Claro 0,7mm modré náplně do gelového mazacího pera Claro modré 0,7mm ks 133 ks                24,50 Kč              3 258,50 Kč 

248 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B bal 12 ks 54 bal                24,00 Kč              1 296,00 Kč 

249 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB bal 12 ks 83 bal                  2,10 Kč                 174,30 Kč 

250 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB bal 12 ks 40 bal                22,00 Kč                 880,00 Kč 

251 Nasouvací lišta 120 Nasouvací lišta do 120 listů, různé barvy 2 ks 4 ks                  8,90 Kč                  35,60 Kč 

252 Nasouvací lišta 30 Nasouvací lišta do 30 listů, různé barvy 2 bal 100 ks 5 bal              220,00 Kč              1 100,00 Kč 

253 Nasouvací lišta 30 euro Nasouvací lišta s eurozávěsem do 30 listů, čirá bal 50 ks 3 bal              398,60 Kč              1 195,80 Kč 

254 Nasouvací lišta 60 Nasouvací lišta do 60 listů, různé barvy 2 bal 100 ks 4 bal              578,60 Kč              2 314,40 Kč 

255 Nasouvací lišta 60 euro Nasouvací lišta s eurozávěsem do 60 listů, čirá. bal 10 ks 3 bal                90,10 Kč                 270,30 Kč 

256 Nástěnkové špendlíky - barevné Nástěnkové špendlíky - barevné bal 100 ks 44 bal                  6,80 Kč                 299,20 Kč 

257 Nástěnný kalendář Nástěnný roční kalendář se jmenným kalendáriem, 990 x 678 mm, 1 list ks 10 ks                28,20 Kč                 282,00 Kč 

258 Nože plastové Nože plastové bal 100 ks 8 bal 89,30 Kč                               714,40 Kč 

259 Obal na CD/DVD Univerzální obal na DVD/CD, průhledný, slim ks 133 ks                  4,90 Kč                 651,70 Kč 

260 Obal na média Kartonová krabice (skládačka), 350 x 300 ks 13 ks                  7,70 Kč                 100,10 Kč 

261 Obal na média 240 x 205 Kartonová krabice (skládačka) - obal na média - knihy, 240 x 205 x max. 70 ks 13 ks                19,80 Kč                 257,40 Kč 

262 Obal na média 300 x 220 Kartonová krabice (skládačka) - obal na média - A4+, 300 x 220 x max. 70 ks 13 ks                28,10 Kč                 365,30 Kč 

263 Obal na průkaz plastový Obal na průkaz plastový o rozměrech 60 x 90 mm ks 8 ks                  2,90 Kč                  23,20 Kč 

264 Obalovací folie 300 mm
Obalovací folie šíře 300 mm, délka 150 m k ochraně křehkého materiálu např. při 

převozu. Fólie ekologicky nezávadná a recyklovatelná
ks 13 ks 172,30 Kč                          2 239,90 Kč 

265 Oboustranná lepící páska, 25 mm x 50 m Oboustranná lepící páska, rozměr 25 mm x 50 m ks 13 ks              143,00 Kč              1 859,00 Kč 

266

Odkladač stohovatelný i odsazeně bílý, 

černý, červený, čirý, kouřový, modrý, 

oranžový, růžový, šedý, zelený

Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva 

bílá, černá, červená, čirá, kouřová, modrá, oranžová, růžová, šedá, zelená
10 ks 3 ks                36,40 Kč                 109,20 Kč 

267 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem, možnost výměny nožů, pojistka ks 35 ks                19,10 Kč                 668,50 Kč 

268 Odpadkový koš Plastový kancelářský odpadkový koš, objem 13 litrů, různé barvy 2 ks 13 ks                35,90 Kč                 466,70 Kč 

269 Olej do skartovačky papíru Olej do skartovačky papíru, 125ml ks 14 ks 217,90 Kč                          3 050,60 Kč 

270 Opravná páska
Korekční strojek, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 5 

m.
ks 52 ks                11,50 Kč                 598,00 Kč 

7/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

271 Opravná páska 14,5 m Opravná páska - jednorázový korekční strojek, páska 14,5 m ks 79 ks                39,00 Kč              3 081,00 Kč 

272 Opravná páska 5 m Opravná páska - jednorázový korekční strojek, páska 4,2 mm x 5 m ks 83 ks                10,90 Kč                 904,70 Kč 

273 Opravný lak

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se 

štětečkem. Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. 

Ředitelný vodou. Obsah min. 20 ml.

ks 54 ks                  8,00 Kč                 432,00 Kč 

274 Ořezávátko Kovové ořezávátko ks 75 ks                12,80 Kč                 960,00 Kč 

275 Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek ks 11 ks                16,10 Kč                 177,10 Kč 

276 Páková řezačka A4
Páková řezačka A4; horní i spodní nůž z oceli; ruční přítlak; délka řezu 310 - 330 

mm, max. formát papíru A4
ks 2 ks 1 123,40 Kč                       2 246,80 Kč 

277 Pákový pořadač 50 mm mix barev
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvot pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, mix barev
10 ks 67 ks                35,50 Kč              2 378,50 Kč 

278 Pákový pořadač 75 mm mix barev
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, mix barev
10 ks 343 ks                35,60 Kč            12 210,80 Kč 

279
Pákový pořadač 80 mm bílý, černý, červený, 

modrý, zelený, žlutý

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 

mechanismus, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, barva bílá, černá, 

červená, modrá, zelená, žlutá

6 ks 4 ks                67,00 Kč                 268,00 Kč 

280 Pákový pořadač A5 Pořadač pákový A5, plastový, šířka hřbetu 7,5 cm ks 8 ks                56,90 Kč                 455,20 Kč 

281 Papír A3 250 g Multifunkční papír A3, 250 g, se zvýšenou bělostí bal 250 ks 4 bal              611,40 Kč              2 445,60 Kč 

282 Papír A3 80 g
Multifunkční papír A3, 80 g,  vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 

základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá
bal 500 ks 53 bal              198,60 Kč            10 525,80 Kč 

283 Papír A3 80 g, barevný
Barevný kopírovací papír A3 80 g pro laserové, inkoustové stroje a kopírky s dlouhou 

stálebarevností, nabídka alespoň 3 barev
bal 500 ks 34 bal              285,70 Kč              9 713,80 Kč 

284 Papír A4 100 g
Multifunkční papír A4, 100 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích 

strojích, laserových a inkoustových tiskárnách
bal 500 ks 27 bal              211,40 Kč              5 707,80 Kč 

285 Papír A4 150 g
Multifunkční papír A4, 150 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích 

strojích, laserových a inkoustových tiskárnách
bal 250 ks 40 bal              150,00 Kč              6 000,00 Kč 

286 Papír A4 160 g
Multifunkční papír se zvýšenou bělostí A4, 160 g, pro použití v tiskárnách, 

kopírovacích strojích
bal 250 ks 34 bal              150,00 Kč              5 100,00 Kč 

287
Papír A4 160 g, červený, modrý, oranžový, 

zelený, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 

g, barva červená, modrá, oranžová, zelená, žlutá
5 bal 250 archů 5 bal              333,00 Kč              1 665,00 Kč 

288
Papír A4 160 g, pastelově zelený, fialový, 

krémový, lososový, modrý, růžový, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 

g, barva pastelově zelená, fialová, krémová, lososová, modrá, růžová, žlutá
7 bal 250 archů 10 bal              193,10 Kč              1 931,00 Kč 

289 Papír A4 250 g
Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí A4, 250 g, pro použití v tiskárnách, 

kopírovacích strojích
bal 100 ks 11 bal              109,70 Kč              1 206,70 Kč 

290 Papír A4 80 g - barevný tisk
Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát 

A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 166
bal 500 listů 1429 bal                80,00 Kč          114 320,00 Kč 

291 Papír A4 80 g - černobílý tisk
Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý 

tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost  min 153
bal 500 listů 3429 bal                68,00 Kč          233 172,00 Kč 

292 Papír A4 80 g, barevný Barevný kopírovací papír A4 80 g, různé barvy, min. modrý, žlutý, červený, zelený 4 bal 500 ks 13 bal              169,70 Kč              2 206,10 Kč 

293
Papír A4 80 g, červený, modrý, oranžový, 

zelený, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 

barva červená, modrá, oranžová, zelená, žlutá
5 bal 500 archů 4 bal              169,70 Kč                 678,80 Kč 

294
Papír A4 80 g, pastelově zelený, fialový, 

krémový, lososový, modrý, růžový, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 

barva pastelově zelená, fialová, krémová, lososová, modrá, růžová, žlutá
7 bal 500 archů 6 bal              169,70 Kč              1 018,20 Kč 

295 Papír A4 80 g, mix A4 10 odstínů barev

Multifunkční papír A4, 80 g, vhodný pro tisk i kopírování ve všech typech techniky. 

Formát A4, 80 g, počet odstínů 10 odstínů x 25 listů; alespoň odstíny barev: fialová, 

modrá, zelená, růžová, žlutá, oranžová, červená

bal 250 archů 7 bal              210,00 Kč              1 470,00 Kč 

296 Papír A4 80 g, recyklovaný
Multifunkční papír A4, 80 g, pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových, 

inkoustových tiskárnách a faxech
bal 500 ks 67 bal                91,00 Kč              6 097,00 Kč 

297 Papír A4 90 g

Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká 

pevnost a tuhost papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, 

vhodný pro jedno i oboustranný tisk, inkoustové a laserové tiskárny a kopírky.

bal 500 ks 47 bal              150,00 Kč              7 050,00 Kč 

298 Papír A4 milimetrový Milimetrový papír, A4 bal 50 listů 5 bal                83,10 Kč                 415,50 Kč 

8/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

299 Papír A5 80 g
Xerografický papír bílý A5, 80 g, vhodný pro každodenní použití v kancelářských 

laserových tiskárnách a kopírkách, umožňuje spolehlivý tisk
bal 500 ks 67 bal                69,30 Kč              4 643,10 Kč 

300 Papír A6 80 g
Řezaný papír z A4 1bal/500listů. Papír standardní kvality vhodný do stolních tiskáren 

a kopírek.
bal 500 ks 4 bal                46,20 Kč                 184,80 Kč 

301
Papír se speciální povrchovou úpravou A4, 

min. 220 g, béžový

Papír se speciální povrchovou úpravou - ražba plátna (fine linen) nebo plstěné jizvy 

(tradition), formát A4, gramáž min. 220 g, vhodné pro inkoustové i laserové tiskárny, 

barva: béžová

bal 20 ks 5 bal              141,40 Kč                 707,00 Kč 

302 Papír skládaný A4 linka Papír skládaný A4 linka, kancelářský bezdřevý papír bal 200 ks 8 bal              199,90 Kč              1 599,20 Kč 

303 Papírový špalíček
Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 

cm
ks 80 ks                15,50 Kč              1 240,00 Kč 

304 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal 900 lístků 95 bal                15,50 Kč              1 472,50 Kč 

305 Papírový termokotouček 57 x 50 x 12 mm Papírový termokotouček, rozměr 57 x 50 x 12 mm ks 82 ks                  8,00 Kč                 656,00 Kč 

306 Páska do kalkulačky Papírové kotoučky 57 x 60 x 17 mm bal 10 ks 8 bal              100,20 Kč                 801,60 Kč 

307 Pastelky 6 barev Pastelky 6 barev ks 32 ks 20,10 Kč                               643,20 Kč 

308 Pastelky trojhranné 12 barev Pastelky trojhranné 12 barev ks 60 ks 34,70 Kč                            2 082,00 Kč 

309 Pastelky trojhranné 24 barev Pastelky trojhranné 24 barev ks 67 ks 69,40 Kč                            4 649,80 Kč 

310 Plánovací diář

Klasický diář z hladkého materiálu s kapsičkami na karty na vnitřní straně. Náplň 

obsahuje: kalendář týden/2 str., rozdělovník A-Z, adresář, pravítko, plastovou kapsu, 

blok, průhledný krycí list. Formát A6 - český/Sj/Aj/Nj kalendář, barva černá

ks 16 ks              900,00 Kč            14 400,00 Kč 

311 Plánovací kalendář Kalendář - plánovací karta A5, rozměr: 150 x 180 mm. ks 94 ks                  2,20 Kč                 206,80 Kč 

312 Plastelína Plastelína, 10 barev bal 200 g 53 bal                24,50 Kč              1 298,50 Kč 

313
Plastové hřbety, průměr 10 mm, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 10 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 100 ks 6 bal                69,40 Kč                 416,40 Kč 

314
Plastové hřbety, průměr 12 mm, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 12 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 100 ks 4 bal                97,30 Kč                 389,20 Kč 

315
Plastové hřbety, průměr 14 mm bílé, černé, 

modré
Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 14 mm, barva bílá, černá, modrá 4 bal 100 ks 4 bal              140,00 Kč                 560,00 Kč 

316
Plastové hřbety, průměr 16, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 16 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 100 ks 3 bal              160,00 Kč                 480,00 Kč 

317
Plastové hřbety, průměr 20, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 20 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 100 ks 2 bal              190,40 Kč                 380,80 Kč 

318
Plastové hřbety, průměr 25, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 25 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 50 ks 3 bal              367,10 Kč              1 101,30 Kč 

319 Plastové hřbety, průměr 28, bílé, černé Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 28 mm, barva bílá, černá 2 bal 50 ks 2 bal              367,10 Kč                 734,20 Kč 

320
Plastové hřbety, průměr 32, černé, červené, 

modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 32 mm, barva černá, červená, modrá, 

bílá
5 bal 50 ks 2 bal              447,50 Kč                 895,00 Kč 

321 Plastové hřbety, průměr 38, černé Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 38 mm, barva černá bal 50 ks 2 bal              447,50 Kč                 895,00 Kč 

322 Plastové hřbety, průměr 38, modré Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 38 mm, barva modrá bal 50 ks 2 bal              315,00 Kč                 630,00 Kč 

323 Plastové hřbety, průměr 50, modré Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 50 mm, barva modrá bal 50 ks 2 bal              171,10 Kč                 342,20 Kč 

324
Plastové hřbety, průměr 6 mm, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 6 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 100 ks 2 bal                51,60 Kč                 103,20 Kč 

325
Plastové hřbety, průměr 8 mm, bílé, černé, 

červené, modré

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, průměr 8 mm, barva bílá, černá, červená, 

modrá
4 bal 100 ks 4 bal                60,50 Kč                 242,00 Kč 

326 Plastové rozlišovače abecední, 12 oddílů
Plastové rozlišovače formátu A4, materiál polypropylen, 12 barev, multiperforace, 

titulní list je popisovatelný
ks 4 ks                24,30 Kč                  97,20 Kč 

327 Plastové rozlišovače, maxi, 10 oddílů

Plastové rozlišovače formátu A4 maxi - pro vkládání dokumentů založených v 

závěsných kapsách, materiál polypropylen, 10 barev, multiperforace, titulní list je 

popisovatelný

ks 6 ks                44,50 Kč                 267,00 Kč 

328 Plastové rozlišovače, maxi, 12 oddílů

Plastové rozlišovače formátu A4 maxi - pro vkládání dokumentů založených v 

závěsných kapsách, materiál polypropylen, 12 barev, multiperforace, titulní list je 

popisovatelný

ks 6 ks                23,50 Kč                 141,00 Kč 

329 Plastové rozlišovače, maxi, 5 oddílů

Plastové rozlišovače formátu A4 maxi - pro vkládání dokumentů založených v 

závěsných kapsách, materiál polypropylen, 5 barev, multiperforace, titulní list je 

popisovatelný

ks 6 ks                10,50 Kč                  63,00 Kč 

330
Plastové spirály pro kroužkové vazače 3/1'' 

16mm
Plastové vázací spirály 3/1" průměr 16 mm, barvy: černá, bílá, transparentní 3 bal 100 ks 3 bal              351,40 Kč              1 054,20 Kč 

331
Plastové spirály pro kroužkové vazače 3/1'' 

20 mm
Plastové vázací spirály 3/1" průměr 20 mm, barvy: černá, bílá, transparentní 3 bal 100 ks 2 bal              422,70 Kč                 845,40 Kč 

9/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

332 Plastový rychlovazač A4, 30 listů
Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované 

dokumenty. Formát A4. Na 30 listů, různé barvy.
2 ks 12 ks                  8,60 Kč                 103,20 Kč 

333 Plastový rychlovazač A4, 60 listů
Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované 

dokumenty. Formát A4. Na 60 listů, různé barvy.
2 ks 87 ks                10,00 Kč                 870,00 Kč 

334 Podložka na stůl
Podložka na stůl pěnová s odklápěcí fólií, zadní strana protiskluzová, rozměr 60 x 40 

cm, různé barevné provedení
ks 3 ks                94,30 Kč                 282,90 Kč 

335 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 34 ks                90,00 Kč              3 060,00 Kč 

336 Podložka pod myš
Podložka pod myš, bez opory zápěstí, s mikrodekorativní plochou a spodní 

protiskluzovou vrstvou
ks 4 ks              139,30 Kč                 557,20 Kč 

337 Podpisová kniha
Podpisová kniha A4 v pevných deskách s roztažitelným hřbetem, 17 listů s 

děrováním, s okénkem pro výměnu štítků, různé barvy
2 ks 5 ks              220,20 Kč              1 101,00 Kč 

338 Pokladní doklad příjmový I Formát A6, číslovaný, 3 x 25 listů NCR, samopropisující papír ks 8 ks                41,70 Kč                 333,60 Kč 

339 Pokladní doklad příjmový II Příjmový doklad A6, číslovaný, samopropisovací, 2 x 50 listů, odtržitelných perforací, ks 133 ks                35,00 Kč              4 655,00 Kč 

340 Pokladní doklad příjmový III Formát A6, nečíslovaný, blok 100 listů, samopropisující papír. ks 2 ks                41,70 Kč                  83,40 Kč 

341 Pokladní doklad výdajový Formát A6,  samopropisující papír ks 8 ks                18,90 Kč                 151,20 Kč 

342 Popisovač 0,3 - sada 4 barev
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. Chránítko 

s klipem.
bal sada 4 ks 52 bal                36,00 Kč              1 872,00 Kč 

343 Popisovač 0,3 černý, červený, modrý, zelený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá, červená, 

modrá, zelená.
4 ks 115 ks                  9,00 Kč              1 035,00 Kč 

344 Popisovač 0,3 sada 4 barev Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm bal sada 4 barev 52 bal                36,00 Kč              1 872,00 Kč 

345 Popisovač 1,0 černý, červený, modrý, zelený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 

šíře stopy 1 mm, barva černá, červená, modrá, zelená.
4 ks 51 ks                11,60 Kč                 591,60 Kč 

346 Popisovač 1,0 sada 4 barev
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 

šíře stopy 1 mm
bal sada 4 barev 16 bal                46,20 Kč                 739,20 Kč 

347
Popisovač na bílé tabule černý, červený, 

modrý, zelený

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá, 

červená, modrá, zelená.
4 ks 600 ks                  4,00 Kč              2 400,00 Kč 

348
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 

černý, červený, modrý, zelený

Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, 

barva černá, červená, modrá, zelená.
4 ks 24 ks                28,00 Kč                 672,00 Kč 

349 Popisovač na bílé tabule, mix barev
Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn 

proti zatlačení, 1 - 3 mm, mix barev. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.
4 ks 237 ks                  4,00 Kč                 948,00 Kč 

350
Popisovač na CD/DVD černý, červený, 

modrý, zelený

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 

černá, červená, modrá, zelená
4 ks 112 ks                  5,50 Kč                 616,00 Kč 

351
Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, černý, 

červený, modrý, zelený

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 0,2-0,4 mm, 

barva černá, červená, modrá, zelená.
4 ks 56 ks                12,00 Kč                 672,00 Kč 

352
Popisovač na flipchart černý, červený, 

modrý, zelený

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-

4,6 mm, barva černá, červená, modrá, zelená.
4 ks 32 ks                12,60 Kč                 403,20 Kč 

353 Popisovač na flipchart sada 4 kusy
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-

4,6 mm
bal sada 4 ks 56 bal                20,00 Kč              1 120,00 Kč 

354 Popisovač vypratelný černý, červený, modrý
Vypratelný popisovač, odolný proti vysychání, kulatý hrot, šíře štopy 1,5 - 2,5 mm, 

barva černá, červená, modrá.
3 ks 51 ks                  2,10 Kč                 107,10 Kč 

355 Pořadač archivní

Kartonový pořadač formátu A4, vnější potah z tmavého mramorovaného papíru, 

černý hřbet, vitřní část ze světlého papíru, na zadní straně desek je upevněna 

archivační kapsa, bez pákové mechaniky.

ks 60 ks                31,60 Kč              1 896,00 Kč 

356 Poznámkový blok A4 - čistý
Poznámkový blok A4 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 29 ks                28,90 Kč                 838,10 Kč 

357 Poznámkový blok A4 - linka
Poznámkový blok A4 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 69 ks                28,90 Kč              1 994,10 Kč 

358
Poznámkový blok A4 s tvrdými linkami - 

linka, 100 listů

Poznámkový blok A4 - linka, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 

kartonovými zády, 100 listů
ks 45 ks                28,60 Kč              1 287,00 Kč 

359 Poznámkový blok A5 - čistý
Poznámkový blok A5 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 434 ks                14,00 Kč              6 076,00 Kč 

360 Poznámkový blok A5 - linka
Poznámkový blok A5 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 167 ks                14,00 Kč              2 338,00 Kč 

361 Poznámkový blok A5 kroužkový - čistý
Poznámkový blok A5 - čistý, s kroužkovou vazbou, listy z bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 60 ks                40,00 Kč              2 400,00 Kč 

362 Poznámkový blok A6 kroužkový - čistý
Poznámkový blok A6 - čistý, s kroužkovou vazbou, listy z bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 3 ks                14,70 Kč                  44,10 Kč 

363
Poznámkový blok A6 kroužkový - 

čtverečkovaný

Poznámkový blok A6 - čtverečkovaný s kroužkovou vazbou, listy z bílého papíru, 

opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 16 ks                14,70 Kč                 235,20 Kč 

364 Poznámkový blok A6 kroužkový - linka
Poznámkový blok A6 - linka s kroužkovou vazbou, listy z bílého papíru, opatřený 

měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 16 ks                20,50 Kč                 328,00 Kč 

10/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

365 Poznámkový blok A6 lepený - čistý
Poznámkový blok A6 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou 

obálkou a kartonovými zády, 50 listů
ks 16 ks                  6,30 Kč                 100,80 Kč 

366 Pravítko 20 Pravítko plastové v transparentním provedení, délka 20 cm ks 32 ks                  5,70 Kč                 182,40 Kč 

367 Pravítko 30 Pravítko plastové v transparentním provedení, délka 30 cm ks 60 ks                  3,80 Kč                 228,00 Kč 

368 Pravítko 50 Pravítko plastové v transparentním provedení, délka 50 cm ks 32 ks                10,70 Kč                 342,40 Kč 

369 Pravítko hliníkové Pravítko hliníkové ks 4 ks                19,40 Kč                  77,60 Kč 

370 Print etikety I Print etikety, 98 x 38,1 mm bal
400 etiket/100 

archů
11 bal              230,00 Kč              2 530,00 Kč 

371 Print etikety II Print etikety, bílé, 52,5mm * 21,2 mm, 52ks na A4 bal
520 etiket / 100 

archů
13 bal              210,00 Kč              2 730,00 Kč 

372 Propustky Formát A7 bal 100 ks 4 bal                14,20 Kč                  56,80 Kč 

373 Prospektový katalogový obal
Prospektový katalogový obal - kapsa pro vložení až 2,5 cm silného dokumentu, síla 

mat. 180 mic, zesílená multiperforace
bal 10 ks 167 bal              125,00 Kč            20 875,00 Kč 

374 Prospektový obal A3 42 mic Prospektový obal A3, plastová kapsa, síla mat. 42 mic, zpevněná multiperforace bal 10 ks 20 bal                59,70 Kč              1 194,00 Kč 

375 Prospektový obal A4 110 mic
Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná 

multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 mic
bal 50 ks 115 bal                42,70 Kč              4 910,50 Kč 

376 Prospektový obal A4 42 mic
Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání 

do pořadačů, síla mat. 42 mic
bal 100 ks 115 bal                47,40 Kč              5 451,00 Kč 

377 Prospektový obal A4 50 mic
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do 

pořadačů, síla mat. 50 mic
bal 100 ks 229 bal                50,00 Kč            11 450,00 Kč 

378
Prospektový obal A4, 40-60 mic, barva 

červená, modrá, zelená, žlutá

Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná 

multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 mic
bal 100 ks 7 bal              270,70 Kč              1 894,90 Kč 

379 Prospektový obal A5 42 mic Prospektový obal A5, plastová kapsa, síla mat. 42 mic, zpevněná multiperforace bal 10 ks 14 bal                  4,50 Kč                  63,00 Kč 

380 Prospektový obal B4 110 mic s klopou
Plastová kapsa B4 s klopou, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 

mat. 110 mic
bal 50 ks 16 bal              191,10 Kč              3 057,60 Kč 

381 Prospektový obal L/U 170 mic
Průhledné polypropylenové zakládací obaly formátu A4, otvor pro vkládání 

dokumentů na horní a z poloviny na boční straně, tloušťka 170 mikronů
bal 100 ks 12 bal              550,00 Kč              6 600,00 Kč 

382 Prospektový obal na vizitky A5 Prospektový obal na A5 na 8 kusů vizitek, vhodný do kroužkového vizitkáře bal 10 ks 4 bal                44,00 Kč                 176,00 Kč 

383 Pryž

Kvalitní pryž na odstraňování zápisů tužkou pro všechny tvrdosti obyčejných tužek; 

jemné a čisté gumování, nešpiní. Neabrasivní - neobsahuje brusné částice, netoxická, 

neobsahuje ftaláty a latex

ks 77 ks                  4,90 Kč                 377,30 Kč 

384 Pryž kombinovaná Pryž kombinovaná šedo-bílá ks 38 ks                  4,90 Kč                 186,20 Kč 

385 Přední strana pro kroužkové vazače Síla fólie 0,20 mm, formát A4, transparentní bal 100 ks 24 bal              123,10 Kč              2 954,40 Kč 

386 Přední strana pro kroužkové vazače 500 Síla fólie 500 mikrometrů, PVC, A4, transparentní bal 100 ks 24 bal              150,60 Kč              3 614,40 Kč 

387 Připínáčky
Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým 

bodcem
bal 60 ks 37 bal                  6,80 Kč                 251,60 Kč 

388
Psací podložka s klipem A4, PVC, černá, 

červená, modrá, zelená

Psací podložka A4, s klipem pro uchycení dokumentů, pohat podložky PVC, barva 

černá
ks 11 ks                22,90 Kč                 251,90 Kč 

389
Psací podložka s klipem A4, PVC, 

rozevíratelná, černá

Psací podložka A4, rozeviratelná, s průhlednou kapsou, s klipem pro uchycení 

dokumentů, potah podložky PVC, barva černá, červená, modrá, zelená
4 ks 14 ks                30,40 Kč                 425,60 Kč 

390
Psací podložka s klipem A4, PVC, 

rozevíratelná, červená, modrá, zelená

Psací podložka A4, rozeviratelná, s průhlednou kapsou, s klipem pro uchycení 

dokumentů, potah podložky PVC, barva červená, modrá, zelená
3 ks 8 ks                32,30 Kč                 258,40 Kč 

391 Psací podložka s klipem PVC A5
Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých 

barvách
2 ks 11 ks                19,50 Kč                 214,50 Kč 

392
Razítková barva černá, červená, modrá, 

zelená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích 

razítek, odolné vůči UV záření, černá červená, modrá, zelená, obsah 25 až 30 ml.
4 ks 12 ks                  5,60 Kč                  67,20 Kč 

393 Razítková poduška Razítková poduška nenapuštěná barvou, 120 x 60 mm ks 8 ks                89,80 Kč                 718,40 Kč 

394 Razítková poduška č.1 - střední Razítková poduška č.1 - střední ks 8 ks              120,30 Kč                 962,40 Kč 

395 Rotační vizitkář
Rotační vizitkář obsahující 200 kusů pouzder na vizitky, barevné provedení černý 

nebo stříbrný
ks 4 ks              547,40 Kč              2 189,60 Kč 

396 Rozdružovač 10,5 x 24cm CLASSIC  - 100ks, žlutá, oranžová, růžová, zelená, modráRozdružovač 10,5 x 24cm CLASSIC  - žlutá, oranžová, růžová, zelená, modrá bal 100 ks 2 bal                36,90 Kč                  73,80 Kč 

397 Rozdružovač 10,5 x 24cm CLASSIC  - mix. barev/100ksRozdružovač 10,5 x 24cm CLASSIC  - mix. Barev 4 bal 100 ks 68 bal                32,20 Kč              2 189,60 Kč 

11/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

398 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 43 ks                  6,50 Kč                 279,50 Kč 

399 Rozlišovač Papírový rozlišovač do pořadačů, velikost A4, různé barvy 4 ks 2 ks                  6,80 Kč                  13,60 Kč 

400 Ruční řezačka papíru ruční řezačka papíru ks 6 ks 500,00 Kč                          3 000,00 Kč 

401 Rychlouzavírací sáčky Rychlouzavírací sáčky 15 x 10 cm. bal 100 ks 5 bal                18,90 Kč                  94,50 Kč 

402 Rychlouzavírací sáčky 120 x 170 mm Čiré sáčky se samouzavíracím zipem, rozměr 120 x 170 mm bal 100 ks 5 bal                31,80 Kč                 159,00 Kč 

403 Rychlouzavírací sáčky 170 x 220 mm Čiré sáčky se samouzavíracím zipem, rozměr 170 x 220 mm bal 100 ks 5 bal                46,60 Kč                 233,00 Kč 

404 Rychlouzavírací sáčky 23 x 32 cm Čiré sáčky se samouzavíracím zipem, rozměr 23 x 32 cm bal 100 ks 4 bal              104,10 Kč                 416,40 Kč 

405
Rychlovazač A4 závěsný červený, hnědý, 

modrý, oranžový, růžový, zelený, žlutý

Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva červená, hnědá, modrá, oranžová, 

růžová, zelená, žlutá
7 ks 40 ks                10,30 Kč                 412,00 Kč 

406

Rychlovazač PVC A4 bílý, černý, červený, 

fialový, modrý, oranžový, růžový, šedý, 

tmavě modrý, zelený, žlutý

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana bílá, 

černá, červená, fialová, modrá, oranžová, růžová, šedá, tmavě modrá, zelená, žlutá
ks 21 ks                  2,90 Kč                  60,90 Kč 

407

Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem bílý, 

černý, červený, modrý, oranžový, šedý, 

zelený, žlutý

Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční straně multiperforace pro zakládání 

do pořadačů, přední strana průhledná, zadní strana bílá, černá, červená, modrá, 

oranžová, šedá, zelená, žlutá

ks 45 ks                  3,20 Kč                 144,00 Kč 

408
Rychlovazač PVC s kapsou A4, černý, 

červený, modrý, zelený

Rychlovazač A4, materiál pevný polypropylen, přední strana průhledná - kapsa, zadní 

strana pevná, černá, červená, modrá, zelená
ks 61 ks                35,60 Kč              2 171,60 Kč 

409 Sáček pro skartovací stroje 50l Sáček o objemu min. 50 l vhodný pro skartovací stroje bal 100 ks 6 bal                53,80 Kč                 322,80 Kč 

410 Sada popisovačů na bílé tabule popisovač na tabule, s kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm bal sada 4 ks 126 bal                31,40 Kč              3 956,40 Kč 

411 Samolepící bloček 38 x 51 mm, mix barev Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, mix barev 4 bal 100 ks lístků 485 bal                  5,80 Kč              2 813,00 Kč 

412 Samolepící bloček 38 x 51 TARTAN Samolepící bloček, 38 x 51 mm TARTAN bal 100 ks lístků 124 bal                  1,90 Kč                 235,60 Kč 

413 Samolepící bloček 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev 4 bal 100 ks lístků 80 bal                10,90 Kč                 872,00 Kč 

414 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, 

zelená, oranžová
4 bal 100 ks lístků 32 bal                  4,40 Kč                 140,80 Kč 

415
Samolepící bloček 76 x 76 mm, neonové 

barvy 

Samolepící bloček 76 x 76 mm, neonové barvy - mix barev - oranžový, žlutý, zelený, 

růžový
4 bal 100 ks lístků 12 bal                  6,60 Kč                  79,20 Kč 

416 Samolepící etikety 10 x 46 mm Samolepící etikety, rozměr 10 x 46 mm, zaoblené rohy, barva bílá, 30 ks/arch bal 10 archů 5 bal                18,20 Kč                  91,00 Kč 

417 Samolepící etikety 105 x 148 mm Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, 2 ks/arch A5 bal 100 archů 5 bal                62,60 Kč                 313,00 Kč 

418 Samolepící etikety 105 x 37 mm Bílé univerzální samolepící etikety, rozměr 105 x 37 mm, bal 100 archů 5 bal              125,30 Kč                 626,50 Kč 

419 Samolepící etikety 105 x 42,3 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 105 x 42,3 mm, 14 ks/arch, bal 100 archů 4 bal              125,30 Kč                 501,20 Kč 

420 Samolepicí etikety 105 x 57 mm

Univerzální samolepicí etikety. Bílý matný potahovaný papír 70 g/m s bělostí 98 %. 

Celková gramáž včetně papírového podkladu je 140 g/m. Permanentní lepidlo. Pro 

tisk s rozlišením až 720 dpi, 10 ks/arch.

bal 100 archů 3 bal              125,30 Kč                 375,90 Kč 

421 Samolepící etikety 192 x 61 mm Bílé univerzální samolepící etikety, rozměr 192 x 61 mm, 4 ks/list A4 bal 100 archů 3 bal              125,30 Kč                 375,90 Kč 

422 Samolepící etikety 210 x 148 mm Samolepící etikety, rozměr 210 x 148 mm, A5, 2 ks/arch bal 100 archů 3 bal              125,30 Kč                 375,90 Kč 

423 Samolepící etikety 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks/list A bal 100 archů 13 bal              125,30 Kč              1 628,90 Kč 

424 Samolepící etikety 30 x 15 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 30 x 15 mm, A4, 133 ks/arch bal 20 archů 3 bal                55,80 Kč                 167,40 Kč 

425 Samolepící etikety 40 mm Bílé samolepící etikety kolečko pr. 40 mm bal 100 archů 3 bal              315,00 Kč                 945,00 Kč 

426 Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks/arch bal 100 archů 7 bal              137,80 Kč                 964,60 Kč 

427 Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 52 ks/arch bal 100 archů 27 bal              116,30 Kč              3 140,10 Kč 

428 Samolepící etikety 63 x 39,5 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 63 x 39,5 mm, A4, 21 ks/arch bal 100 archů 12 bal              400,00 Kč              4 800,00 Kč 

429 Samolepící etikety 70 x 29,7 mm Samolepící etikety, rozměr 70 x 29,7 mm bal 100 archů 4 bal              400,00 Kč              1 600,00 Kč 

430 Samolepící etikety 70 x 37 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 37 mm bal 100 archů 14 bal              125,30 Kč              1 754,20 Kč 

431 Samolepící etikety 70 x 42,3 mm Samolepící etikety, rozměr 70 x 42,3 mm, 21 ks/arch, bal 100 archů 8 bal              125,30 Kč              1 002,40 Kč 

432 Samolepící etikety 91 x 67,7 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 99,1 x 67,7 mm, A4, 8 etiket/arch bal 20 archů 3 bal              212,40 Kč                 637,20 Kč 

433 Samolepící etikety 96 x 50,8 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 96 x 50,8 mm, A4, 10 etiket/arch bal 20 archů 5 bal              500,00 Kč              2 500,00 Kč 

434 Samolepící etikety 97 x 67,7 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 97 x 67,7 mm, A4, 8 etiket/arch bal 20 archů 3 bal              163,40 Kč                 490,20 Kč 

435 Samolepící etikety barevná kolečka Samolepící etikety, barevná kolečka, průměr 18 mm, 150 etiket/arch bal 100 archů 11 bal              380,00 Kč              4 180,00 Kč 

436 Samolepící etikety na kočouči, 50 x 20mm Samolepící etikety na kotouči, rozměr etikety 50 x 20 mm, barva bílá bal 4000 ks 8 bal              183,10 Kč              1 464,80 Kč 

437 Samolepící laserové etikety Samolepící laserové etikety, 70 x 29,7 mm, A4 bal 100 listů 4 bal              472,10 Kč              1 888,40 Kč 

438 Samolepící nástěnka Samolepící povrch nástěnky, rozměr 60 x 40 cm ks 13 ks                81,10 Kč              1 054,30 Kč 

439 Samolepící záložky
Samolepící neonové záložky v 5-ti barvách, rozměr 12 x 48 mm - popisovatelné, 

opakovaně použitelné
bal 200 ks 67 bal                  9,90 Kč                 663,30 Kč 

440 Samolepící záložky Samolepící záložky Post-it 670/5 v 5-ti barvách, rozměr 15 x 50mm bal 100 ks 100 bal                  9,90 Kč                 990,00 Kč 

441 Samolepící záložky - šipky
Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 

použitelné
bal 100 ks 93 bal                  9,50 Kč                 883,50 Kč 

12/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

442 Samolepící záložky 25,4 x 43,2 mm
Samolepící záložky ve 3 barvách, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají 

text. Rozměr: 25,4 x 43,2 mm.
bal 3 x 22 záložek 11 bal              139,20 Kč              1 531,20 Kč 

443 Sešívačka Vystřelovací mechanika zásobníku, prošití min. 40 listů ks 14 ks 76,90 Kč                            1 076,60 Kč 

444 Sešívačka 10 listů
Malá sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 

listů 80 g/m2
ks 23 ks                34,70 Kč                 798,10 Kč 

445 Sešívačka 110 listů
Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, 

výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14
ks 4 ks              341,60 Kč              1 366,40 Kč 

446 Sešívačka 30 listů
Celokovová sešívačka, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 

kapacita sešití 30 listů 80 g/m2
ks 47 ks                32,40 Kč              1 522,80 Kč 

447 Sešívačka na dlouhém rameni
Sešívačka na dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 24/6, 26/6, 

24/8 a 26/8, kapacita sešití 40 listů
ks 4 ks              121,60 Kč                 486,40 Kč 

448 Skartovačka papíru I

Sakrtovačka papíru s fotobuňkou kontrolující strat/stop, automat. vypnutí při plném 

zásobníku, v případě zahlcení atomaticky spuštěn zpětný chod, zpětný chod lze 

zapnout i ručně, motor s tepelnou pojistkou, doživotní záruka na nože, bezpečnostní 

spínač při otevřeném krytu

ks 7 ks 3 100,00 Kč                     21 700,00 Kč 

449 Skartovačka papíru II
Skartovačka papíru s noži umožňující skartovat i kancelářské spony, automatické 

spuštění fotobuňkou
ks 7 ks 2 800,00 Kč                     19 600,00 Kč 

450 Skartovačka papíru III

Skartovačka papíru kapacita: 19 A4/70 g/m², automatický start/stop, zpětný chod, 

tepelná pojistka motoru proti přehřátí, signalizace zaplněného nebo vyjmutého koše; 

Šíře řezu cca 3,8x40 mm, objem odpadní nádoby min. 30l, skartování kreditních 

karet a CD

ks 4 ks 4 800,00 Kč                     19 200,00 Kč 

451 Spirálový blok A4 - čtvereček
Spirálový blok A4, 80 listů, čtvereček, boční kroužková vazba, každý list s perforací 

pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače
ks 36 ks                33,90 Kč              1 220,40 Kč 

452 Spirálový blok A4 - linka
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací 

pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače
ks 133 ks                33,90 Kč              4 508,70 Kč 

453 Spirálový blok A4 - linka + registr
Spirálový blok A4 - linka + barevný registr, 100 listů, boční kroužková vazba, každý 

list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání
ks 20 ks              115,00 Kč              2 300,00 Kč 

454 Spirálový blok A5 - čtvereček
Spirálový blok A5, 80 listů, čtvereček, boční kroužková vazba, každý list s perforací 

pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače
ks 23 ks                22,70 Kč                 522,10 Kč 

455 Spirálový blok A5 - linka
Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací 

pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače
ks 167 ks                33,00 Kč              5 511,00 Kč 

456 Spisové desky A4 s tkanicí

Spisové desky A4 s tkanicí, typ III/380, 380 x 230 mm. Desky s bavlněnou krepovou 

tkanicí pro náročné a dlouhodobé archivování, vyrobené z kvalitní lepenky Prolux 

nebo Extracel - 1,2 mm široké. Lepenka splňuje evropskou normu ISO 9706 a test 

PAT.

bal 25 ks 7 bal              305,70 Kč              2 139,90 Kč 

457
Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré, 

červené, modré, žluté

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá, červená, 

modrá, žlutá
4 ks 146 ks                  4,70 Kč                 686,20 Kč 

458
Spisové desky A4, průhledné s drukem, 

eurozávěs, čiré, modré

Spisové desky A4, průhledné s drukem, s eurozávěsem, materiál polypropylen, barva 

čirá, modrá.
3 ks 195 ks                14,30 Kč              2 788,50 Kč 

459
Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré, 

červené, modré, žluté

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá , červená, 

modrá, žlutá
4 ks 109 ks                11,10 Kč              1 209,90 Kč 

460
Spisové desky DL, průhledné s drukem, čiré, 

červené, modré, žluté

Spisové desky DL, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá, červená, 

modrá, žlutá
4 ks 8 ks                10,80 Kč                  86,40 Kč 

461
Spisové desky s tkanicí, A4 černé, červené, 

modré, zelené, žluté

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, 

barva černá, červená, modrá, zelená, žlutá
5 ks 60 ks                30,00 Kč              1 800,00 Kč 

462 Spojovače 23/10 Spojovače 23/10 bal 1000 ks 16 bal                  9,10 Kč                 145,60 Kč 

463 Spojovače 24/6 Spojovače 24/6 bal 1000 ks 333 bal                  2,70 Kč                 899,10 Kč 

464 Spojovače 24/8 Spojovače 24/8 bal 1000 ks 80 bal                  6,40 Kč                 512,00 Kč 

465 Spojovače 26/6 Spojovače 26/6 bal 1000 ks 38 bal                  3,50 Kč                 133,00 Kč 

466 Spojovače NO. 10 Spojovače NO. 10 bal 1000 ks 93 bal                  2,00 Kč                 186,00 Kč 

467
Stojan na spisy bílý, černý, červený, čirý, 

kouřový, modrý, šedý, zelený, žlutý

Plastový stojan na dokumenty formátu A4, barva bílá, černá, červená, čirá, kouřová, 

modrá, šedá, zelená, žlutá
9 ks 16 ks                60,20 Kč                 963,20 Kč 

468 Stojánek na dopisy
Černý drátěný stojánek na dopisy. Základnu tvoří obdelník o rozměrech 173 x 80 

mm, výška 140 mm, rozdělení dokumentů je umožněno na 3 sekce 
ks 20 ks                65,80 Kč              1 316,00 Kč 

469 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm ks 37 ks                37,30 Kč              1 380,10 Kč 

470 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 51 ks                25,00 Kč              1 275,00 Kč 

471 Stolní jmenovka Stolní jmenovka na zakládání papírových štítků, výška min. 60 mm ks 4 ks              215,20 Kč                 860,80 Kč 

472 Stolní pracovní kalendář

Stolní kalendář s místem na poznámky ke každému dni. Na stránce 3-měsíční 

kalendárium, odpočet dnů. Součástí je plánovací kalendárium. Materiál - bílý ofset 80 

g. 320 x 175 mm, 60 stran.

ks 541 ks                45,00 Kč            24 345,00 Kč 

13/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

473 Stolní pracovní kalendář menší
Stolní kalendář s fotografiemi. Rozměry cca 200 x 120 mm, různé motivy a barevné 

zpracování
ks 30 ks                33,80 Kč              1 014,00 Kč 

474 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal 200 ks 53 bal                10,90 Kč                 577,70 Kč 

475 Štítky do pořadače 3 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, šířka 3 cm, délka 

19 cm
bal 10 ks 8 bal                21,50 Kč                 172,00 Kč 

476 Štítky do pořadače 5 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, délka 

19 cm
bal 10 ks 8 bal                21,50 Kč                 172,00 Kč 

477 Tabelační etikety dvouřadé 100 x 36,1 mm Samolepící etikety, dvouřadé, rozměr 100 x 36,1 mm, 16 ks/arch bal 25 archů 4 bal              171,00 Kč                 684,00 Kč 

478 Tabelační etikety jednořadé 100 x 36,1 mm Samolepící etikety, jednořadé, rozměr 100 x 36,1 mm, 8 ks/arch bal 25 archů 3 bal                87,00 Kč                 261,00 Kč 

479 Tabelační papír TP 240x12 1+2 NCR  s PP  /750l ks 7 ks              800,00 Kč              5 600,00 Kč 

480 Tácek papírový č.4 13 x 20 cm / 250 ks Tácek papírový č.4 13 x 20 cm bal 250 ks 16 bal 189,80 Kč                          3 036,80 Kč 

481 Taška PE, 350 x 450 x 50 mm Taška z materiálu PE, rozměr 350 x 450 x 50 mm ks 750 ks                  3,30 Kč              2 475,00 Kč 

482 Tester bankovek Tester bankovek s UV lampou ks 2 ks 1 272,70 Kč                       2 545,40 Kč 

483 Textilní šňůrky na jmenovky Textilní šňůrky ke jmenovkám v šířce 10 mm a délce 44 cm s klipem na jmenovku. bal 10 ks 5 bal              205,70 Kč              1 028,50 Kč 

484 Trojúhelník Plastový trojúhelník s ryskou ks 19 ks                  5,20 Kč                  98,80 Kč 

485 Tubus plastový teleskopický Tubus plastový teleskopický, délka tubusu 70 - 124 cm, průměr 7,5 cm ks 4 ks                99,20 Kč                 396,80 Kč 

486 Tužka dřevěná I Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB, délka 170 mm s pryží ks 733 ks                  1,20 Kč                 879,60 Kč 

487 Tužka dřevěná II Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost B, délka 170 mm s pryží ks 67 ks                  2,50 Kč                 167,50 Kč 

488 Tužka dřevěná III Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost H, délka 170 mm s pryží ks 67 ks                  2,00 Kč                 134,00 Kč 

489 Tužka ohebná Tužka ohebná s leštěným povrchem, tvrdost HB, délka 170 mm s pryží ks 877 ks                  2,50 Kč              2 192,50 Kč 

490 Ubrousky bílé 33x33 cm 1vrst. / 100 ks Ubrousky bílé 33x33 cm 1vrst. bal 100 ks 72 bal 18,20 Kč                            1 310,40 Kč 

491 Univerzální zásilkový obal Univerzální zásilkový obal, rozměry 350 x 260 x 70 mm z vlnité lepenky ks 133 ks                30,00 Kč              3 990,00 Kč 

492
Uzavíratelná skupinová krabice 350 x 240 x 

300

Uzavíratelná skupinová krabice pro různé druhy archivních boxů, z kvalitní pevné 

lepenky, box uzavíratelný zvrchu, rozměr 350 x 240 x 300 mm
ks 16 ks                45,60 Kč                 729,60 Kč 

493
Uzavíratelná skupinová krabice 400 x 265 x 

335

Uzavíratelná skupinová krabice pro různé druhy archivních boxů, z kvalitní pevné 

lepenky, kontejner otevíratelný z přední časti, rozměr 400 x 265 x 335 mm
ks 5 ks                36,70 Kč                 183,50 Kč 

494 Vazač pro formát A3 Vazač pro formát A3 s děrovací kapacitou 10 a více listů, vazby 150 a více listů ks 3 ks 2 200,00 Kč                       6 600,00 Kč 

495 Vazač pro formát A3 Vazač pro formát A3 s děrovací kapacitou 20 a více listů, vazby 450 a více listů ks 3 ks 5 100,00 Kč                     15 300,00 Kč 

496 Vazač pro formát A4 Vazač pro formát A4 s děrovací kapacitou 10 a více listů, vazby 150 a více listů ks 3 ks 2 200,00 Kč                       6 600,00 Kč 

497 Vazač pro formát A4 Vazač pro formát A4 s děrovací kapacitou 20 a více listů, vazby 450 a více listů ks 4 ks 1 900,00 Kč                       7 600,00 Kč 

498 Vidličky plastové Vidličky plastové bal 100 ks 8 bal 89,30 Kč                               714,40 Kč 

499 Vizitkář černý Vizitkář 4-řadý, na min 80 ks vizitek, materiál PVC, barva černá ks 4 ks                20,10 Kč                  80,40 Kč 

500 Vizitkář kroužkový
Vizitkář kroužkový A5, s vyměnitelnými listy, možnost třídění vizitek podle abecedy, 

desky imitující kůži, různé barvy, kapacita 80 vizitek, možnost dokoupení dalších listů
2 ks 6 ks              212,00 Kč              1 272,00 Kč 

501 Vizitkový papír A4 195 g

Vizitkový papír A4, 195 g/m2, bílý list s matným povrchem, bělost 150 CIE, opacita 

94 %, 10 předřezaných vizitek, 10 vizitek / A4, rozměr vizitky 86 x 54 mm, papír 

vhodný pro inkoustový i laserový tisk

bal 25 ks 8 bal              539,50 Kč              4 316,00 Kč 

14/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

502 Vizitkový papír, 90 x 50 mm
Vizitkový papír s mikroperforací, 10 předřezaných vizitek / A4, rozměr vizitky 90 x 50 

mm, bílý papír
bal 20 listů 8 bal              431,60 Kč              3 452,80 Kč 

503 Z bločky 76 x 76 mm, růžová, zelená Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva růžová, zelená bal 100 ks lístků 23 bal                  6,60 Kč                 151,80 Kč 

504 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva žlutá bal 100 ks lístků 92 bal                  8,60 Kč                 791,20 Kč 

505 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva žlutá/růžová bal 100 ks lístků 23 bal                  6,60 Kč                 151,80 Kč 

506 Zadní strana pro kroužkové vazače Imitace kůže - béžová barva. Formát A4. Gramáž 240 g/m čtver. 4 bal 100 ks 8 bal              355,30 Kč              2 842,40 Kč 

507 Zakládací obal A4 L Zakládací obal A4 "L", síla 170 micronů bal 25 ks 53 bal                49,70 Kč              2 634,10 Kč 

508
Zakládací obal A4 L červený, modrý, zelený, 

žlutý
Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva červená, modrá, zelená, žlutá bal 25 ks 53 bal                36,80 Kč              1 950,40 Kč 

509 Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal 25 ks 87 bal                66,40 Kč              5 776,80 Kč 

510 Zakládací obal A4 L krupičkový Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový bal 25 ks 133 bal                35,70 Kč              4 748,10 Kč 

511 Zakládací obal A4 s euroděrováním / 100ks Zakládací obal A4 s euroděrováním bal 100 ks 146 bal 30,00 Kč                            4 380,00 Kč 

512 Zakládací obal A4 s euroděrováním / 100ks silnějšíZakládací obal A4 s euroděrováním, tloušťka 150 - 160 mic. bal 100 ks 45 bal 199,90 Kč                          8 995,50 Kč 

513 Zakládací obal A5 L Zakládací fólie (obal) A5 L , 200 mic, 160 x 215 x 0,2 mm ks 4 ks                  2,40 Kč                    9,60 Kč 

514 Zakládací obal na vizitky Zakládací obal na vizitky, závěsný. Formát A4. ks 7 ks                  1,30 Kč                    9,10 Kč 

515 Záložky Post-it - super silné 25,4x38 mm/ růžová/zelená/oranžováZáložky Post-it - super silné 25,4x38 mm/ růžová/zelená/oranžová bal 66 ks 5 bal 139,20 Kč                             696,00 Kč 

516 Záložky Post-it extra široké 50,8mm 4x6 ks Záložky Post-it extra široké 50,8mm bal 24 ks 14 bal 97,70 Kč                            1 367,80 Kč 

517 Závěsné obaly A4 s roz. kapacitou a chlopní / 5ksZávěsné obaly A4 s roz. kapacitou a chlopní bal 5 ks 67 bal 32,50 Kč                            2 177,50 Kč 

518 Závěsné plastové kapsy na suchý zip BEBOP závěsné plastové kapsy na suchý zip BEBOP ks 40 ks 17,00 Kč                               680,00 Kč 

519 Závěsný obal na CD na 1 kus CD
Závěsný obal na CD, typ na 1 kus CD, zpevněná multiperforace pro zakládání do 

pořadačů, čirý
bal 10 ks 7 bal                  6,90 Kč                  48,30 Kč 

520 Závěsný pořadač
Mramorový papírový závěsný pořadač. Černé desky, barevný hřbet 70 mm, kovová 

ochranná lišta. Formát A4.
ks 11 ks                64,20 Kč                 706,20 Kč 

521 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír ks 53 ks                26,10 Kč              1 383,30 Kč 

522 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír ks 56 ks                14,80 Kč                 828,80 Kč 

523 Značkovací bloček
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, 

rozměr 15 x 50mm
bal 5 ks 108 bal                  9,90 Kč              1 069,20 Kč 

524 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 5 ks                15,10 Kč                  75,50 Kč 

525 Zvýrazňovač 1-4,6 mm Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm bal sada 4 ks 253 bal                36,00 Kč              9 108,00 Kč 

526
Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový, růžový, 

zelený, žlutý

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 

barva oranžová
4 ks 79 ks                  3,50 Kč                 276,50 Kč 

527 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm bal sada 4 ks 253                20,50 Kč              5 186,50 Kč 

528 Obálky bez potisku

15/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

529 Obálka - dopisní taška B4 - X dno Obálka - dopisní taška B4 - X dno, 90 g rozměr 250 x 350 x 40 mm bal 10 ks 200                70,00 Kč            14 000,00 Kč 

530
Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 

výztuž

Obálka - dopisní taška B4 - křížové dno, 120 g, textilní výztuž, rozměr 250 x 350 x 40 

mm
bal 10 ks 467                95,00 Kč            44 365,00 Kč 

531 Obálka A4 s textilní gázou Obálka A4 s textilní gázou vlepenou uvnitř, bránící snadnému protržení ks 54                21,00 Kč              1 134,00 Kč 

532 Bublinková obálka 145 x 215 mm
Bublinková obálka vnějších rozměrech 145 x 215 mm s vnitřní bublinkovou vrstvou a 

samolepícím proužkem
bal 10 ks 11                29,40 Kč                 323,40 Kč 

533 Bublinková obálka 220 x 335 mm
Bublinková obálka vnějších rozměrech 220 x 335 mm s vnitřní bublinkovou vrstvou a 

samolepícím proužkem
bal 10 ks 12                64,00 Kč                 768,00 Kč 

534 Bublinková obálka 270 x 360 mm
Bublinková obálka vnějších rozměrech 270 x 360 mm s vnitřní bublinkovou vrstvou a 

samolepícím proužkem
bal 10 ks 12                85,20 Kč              1 022,40 Kč 

535 Bublinková obálka A4
Bublinková obálka A4 o vnějších rozměrech 260 x 350 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 240 x 340 mm
bal 10 ks 37                44,20 Kč              1 635,40 Kč 

536 Bublinková obálka A5
Bublinková obálka A5 o vnějších rozměrech 200 x 275 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 180 x 265 mm
bal 10 ks 40                41,60 Kč              1 664,00 Kč 

537 Bublinková obálka E/15
Bublinková obálka A4 o vnějších rozměrech 240 x 275 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem
bal 10 ks 16                42,70 Kč                 683,20 Kč 

538 Bublinková obálka G/17
Bublinková obálka A4 o vnějších rozměrech 250 x 345 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 240 x 340 mm
bal 10 ks 16                59,00 Kč                 944,00 Kč 

539 Bublinková obálka H/18
Bublinková obálka A4 o vnějších rozměrech 290 x 370 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 270 mm x 360 mm
bal 10 ks 13                85,20 Kč              1 107,60 Kč 

540 Bublinková obálka I/19
Bublinková obálka A4 o vnějších rozměrech 320 x 455 mm s vnitřní bublinkovou 

vrstvou a samolepícím proužkem
bal 10 ks 3                87,30 Kč                 261,90 Kč 

541 Dopisní obálka C5 samolepící
Obálka C5 smolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 162 x 

229 mm
bal 500 ks 7              364,30 Kč              2 550,10 Kč 

542 Dopisní obálka C6 samolepící
Obálka C6 samolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 114 x 

162 mm
bal 500 ks 2              196,90 Kč                 393,80 Kč 

543 Dopisní obálka DL samolepící
Dopisní obálka DL samolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 

110 x 220 mm
bal 500 ks 4              265,80 Kč              1 063,20 Kč 

544 Obálka - obchodní taška C4
Obálka C4 s krycí páskou z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 229 

x 324 mm
bal 50 ks 11              125,70 Kč              1 382,70 Kč 

545 Obálka B4 samolepící
Dopisní obálka B4 samolepící bez okénka z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o 

rozměrech 250 x 353 mm
bal 250 ks 13              549,70 Kč              7 146,10 Kč 

546 Obálka tvrdá B4 Obálka B4 vyrobena z tuhé lepenky bal 10 ks 10                60,90 Kč                 609,00 Kč 

547 Obálka tvrdá B5 Obálka B5 vyrobena z tuhé lepenky bal 10 ks 3                78,30 Kč                 234,90 Kč 

548 Obálky DL olizová (110 x 220 mm) Obálky DL olizová (110 x 220 mm) bal 500ks 2 265,80 Kč                             531,60 Kč 

549
Dopisní obálka C5 se zeleným pruhem + 

dodejkou do vlastních rukou

Obálka C5 se zeleným pruhem + dodejkou do vlastních rukou z kvalitního bílého 80 g 

ofsetového papíru o rozměrech 162 x 229 mm
bal 500 4 1 500,00 Kč                       6 000,00 Kč 

550 Dopisní obálka C5 samolepící, 1000 ks
Obálka C5 smolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 162 x 

229 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 1000 ks 18            1 100,00 Kč            19 800,00 Kč 

551 Dopisní obálka C5 samolepící, 2000 ks
Obálka C5 smolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 162 x 

229 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 2000 ks 11            2 100,00 Kč            23 100,00 Kč 

552 Dopisní obálka DL samolepící, 1000 ks
Dopisní obálka DL samolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 

110 x 220 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 1000 ks 7            1 100,00 Kč              7 700,00 Kč 

Obálky s černým potiskem (oblast tisku cca 140 x 50 mm)

16/17



Příloha č. 1 - Specifikace položek k odběru

553 Dopisní obálka DL samolepící, 2000 ks
Dopisní obálka DL samolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 

110 x 220 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 2000 ks 4            2 200,00 Kč              8 800,00 Kč 

554 Obálka B4 samolepící, 250 ks
Dopisní obálka B4 samolepící bez okénka z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o 

rozměrech 250 x 353 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 250 ks 12            1 200,00 Kč            14 400,00 Kč 

555 Obálka B4 samolepící, 500 ks
Dopisní obálka B4 samolepící bez okénka z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o 

rozměrech 250 x 353 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 500 ks 7            2 500,00 Kč            17 500,00 Kč 

556
Dopisní obálka DL olizová, s okénkem 

vpravo dole, 1000 ks

Dopisní obálka DL olizová s okénkem, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o 

rozměrech 110 x 220 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 1000 ks 8            1 300,00 Kč            10 400,00 Kč 

557
Dopisní obálka DL samolepící, s okénkem 

vpravo dole, 1000 ks

Dopisní obálka DL samolepící s okénkem, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o 

rozměrech 110 x 220 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 1000 ks 4            1 900,00 Kč              7 600,00 Kč 

558
Dopisní obálka DL samolepící, s okénkem 

vpravo dole, 2000 ks

Dopisní obálka DL samolepící  s okénkem z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o 

rozměrech 110 x 220 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 2000 ks 3            3 800,00 Kč            11 400,00 Kč 

559
Dopisní obálka C5 "Doporučeně" samolepící, 

s okénkem vpravo nahoře 1000 ks

Obálka C5 smolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 162 x 

229 mm, včetně černobílého potisků: logo, adresou odesílatele + text "Doporučeně 

do vlastních rukou"

bal 1000 ks 5            1 600,00 Kč              8 000,00 Kč 

560
Dopisní obálka C5 samolepící, s okénkem 

vpravo nahoře 1000 ks

Obálka C5 smolepící z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 162 x 

229 mm, včetně černobílého potisku s logem a adresou odesílatele
bal 1000 ks 3            2 300,00 Kč              6 900,00 Kč 

1 639 703,00 Kč      Údaj pro hodnocení

17/17



                                          

 

 

 

Příloha č. 2 k zadání VZ: Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro 
Univerzitu Hradec Králové na roky 2023 - 2024 

Požadavky zadavatele na data webové aplikace 

 
Podklady budou dodány ve formátu CSV (jeden produkt včetně celého popisu na jednom 
řádku) a budou obsahovat následující pole: 

- unikátní číslo zboží, které bude identifikátorem v objednávkách (číslice či 
písmena); 

- název zboží, maximálně 100 znaků; 

- volitelně popis zboží (lze použít základní HTML pro lepší přehlednost a strukturování 
popisu, tedy například pro odrážky „<ul><li>1. řádek</li><li>2. 
řádek</li></ul>“, pro zvýraznění „<b>text</b>“, případně i odkazy vedoucí do 
nového okna prohlížeče „<a target='_blank' 

target='http://www.abc.cz'>odkaz</a>“), popis včetně HTML značek nesmí 
přesáhnout 1000 znaků, text bude zveřejněn tak jak bude dodán (tedy pokud 
nebudou odrážky formátovány v HTML, nebudou se zobrazovat správně); 

- cena bez DPH za 1 ks výrobku v Kč (pouze číslice, bez mezer, měny atp. – např. 
„8.73“) 

- výše DPH u výrobku (pouze číslice – např. „21“) 

- kategorie (text s názvem kategorie, musí být u všech výrobků v téže kategorii 
naprosto shodný; alternativně lze zadat pouze číslo kategorie a v samostatném 
souboru zaslat číselník kategorií s tímto číslem a názvem kategorie), u každého 

výrobku evidovat právě jednu kategorii 

Obrázkové přílohy musí být pojmenovány stejně jako je unikátní číslo zboží, formát JPG, 
velikost maximálně 250kB (např. „15421.jpg“). Pokud je k výrobku navázáno více 
fotografií, je třeba do názvu souboru přiřadit malé písmeno od počátku abecedy v pořadí, 
v jakém se mají obrázky uživateli zobrazovat (např. „15421a.jpg“, „15421b.jpg“, 
„15421c.jpg“). Jiné přípony nejsou přípustné. 
 
Objednávky budou po schválení ve finanční kontrole ekonomického systému automaticky 
zaslány na e-mailovou adresu dodavatele určenou ve smlouvě. E-mail se odesílá z adresy 
objednávajícího pracovníka pro možnost rychlé konzultace podrobností objednávky. V 
textu e-mailu se nachází odkaz pro stažení PDF souboru s objednávkou k založení do 
účetnictví. V případě zájmu může být zasílán také CSV soubor s objednaným zbožím, a to 
ve formátu: unikátní číslo zboží, DPH, cena bez DPH za kus, počet kusů (lze upravit dle 
potřeb dodavatele).  

Zároveň se odesílá seznam nevyřízených objednávek a je tedy nutné potvrdit odbavení 
každé objednávky kliknutím na odkaz v e-mailu. Jedná se o kontrolu, aby v případě 
nedoručení e-mailu s objednávkou se o této skutečnosti dodavatel co nejdříve dozvěděl a 
měl možnost si stáhnout text objednávky jinou cestou. 
V případě požadavky na změnu v katalogu je třeba zaslat unikátní číslo zboží a popsat 
požadovanou změnu. V případě požadavku na výměnu fotografií je třeba zaslat ve 
formátu výše popsaném.  
Veškeré podklady dle výše uvedeného je třeba dodat nejpozději do 7 pracovních 
dnů od účinnosti smlouvy, nebude-li písemně domluveno jinak; adresa pro přímou 
komunikaci ohledně elektronického systému objednávek: podpora.is@uhk.cz (Oddělení 
informačních technologií). 
 
 
 
 
V Ostravě  dne 17.10.2023 ……………………………………   
                                                                         Jan Krawczynski, na základě plné moci 

mailto:podpora.is@uhk.cz

		2023-10-17T08:07:00+0200
	Jan Krawczynski


		2023-10-17T08:07:41+0200
	Jan Krawczynski


		2023-10-22T06:46:17+0200
	prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.




